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I 

 

Ágrip 

Markmið rannsóknar um tungumál ferðaþjónustu á Íslandi er að kanna hvaða tungumál eru 

notuð og hvernig. Rannsóknin hófst árið 2019 á því að sendur var spurningalisti til 

ferðaþjónustufyrirtækja sem báru erlent nafn og forsvarsfólk spurt hvers vegna og hvernig 

nafnið var valið. Einnig var spurt um hvaða tungumál voru mest notuð á vinnustaðnum og 

hvort erlent starfsfólk fengi íslenskukennslu. Einnig var safnað upplýsingum um stefnu 

gagnvart notkun tungumála í ferðaþjónustunni, með áherslu á auglýsingar og upplýsingar á 

skiltum. Einnig var safnað upplýsingum um nafngiftir ferðaþjónustufyrirtækja sem a) voru 

tengdar ferðaþjónustu og b) veittu gistingu.  

Upplýsingar um nöfn ferðaþjónustufyrirtækja, sem tengjast ferðaþjónustunni, fengust af lista 

sem Ferðamálastofa hefur sett upp yfir alla starfandi ferðaþjónustutengda aðila og fyrirtæki. 

Upplýsingar um fyrirtæki, sem bjóða gistingu, voru teknar af bókunarvefsíðum og 

landshlutabundnum kynningarvefsíðum. Listi yfir aðila og fyrirtæki, sem tengjast 

ferðaþjónustu, var kannaður og fyrirtækin flokkuð eftir starfsemi til að sjá hvort erlendar 

nafngiftir tengdust frekar einni grein ferðaþjónustunnar en annarri. Í þessari skýrslu eru birtar 

niðurstöður um nöfn þessara ferðaþjónustufyrirtækja á árinu 2021–2022.   

 

 

 

Lykilorð: ferðaþjónusta, íslenska, málstefna, markaðssetning, erlend nöfn 

ferðaþjónustufyrirtækja, landshlutasamtök, markaðsstofa, skilti, sveitarfélög. 
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Abstract  

The aim of this research was to examine language use in tourism in Iceland, in order to assess 

which languages are used and how. The research commenced in 2019 when a questionnaire 

was sent to various tourism businesses which carried non-Icelandic names, asking how and 

why that name was chosen. It was asked which languages were used the most in the 

workplace and whether non-Icelandic speaking workers received any Icelandic language 

course. Furthermore, information was collected on whether businesses had defined a policy 

regarding the use of languages in the tourism industry, focusing on advertisements and 

information given on signs. Information was gathered on the naming of tourism businesses 

which were a) involved in any tourism related activity and b) only provided accommodation.  

Information on the names of tourism businesses was assembled from a comprehensive list of 

all tourism related businesses, provided by the Icelandic Tourism Board.  

Information on businesses that provide accommodation was gathered from booking sites and 

regional promotional webpages.  

These lists of businesses offering tourism related products were scanned and businesses were 

put into categories based on the service provided. This was done to see whether non-Icelandic 

business names were more likely to be associated with one tourism related activity than 

another. This report contains the results on the naming of tourism businesses 2021-2022.  

 

 

Keywords: tourism, Icelandic, language policy, marketing, non Icelandic names for 

businesses, municipal organizations, marketing agency, signs, municipalities.
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Inngangur  

Á ferð um landið blasa við erlend nöfn fyrirtækja sem mörg hver eru í ferðaþjónustu og af og 

til berast fregnir af því að gömul og rótgróin fyrirtæki skipta íslensku nafni sínu út fyrir erlent 

nafn. Þannig hefur ferðamannastraumur til landsins haft sýnileg áhrif í viðskipta- og 

menningarlífi okkar. Heiti ferðaþjónustufyrirtækis felur í sér ákveðin skilaboð til ferðamanna. 

Ferðaþjónustufyrirtæki og verslanir leggja áherslu á að höfða til erlendra gesta með 

auglýsingum og vörumerkingum, einkum á ensku, en fleiri ástæður má nefna, s.s. fjölgun 

innflytjenda, YouTube, Netflix og snjalltækjabyltingar þar sem mest af efninu er á ensku.  

Íslensk sem og erlend nöfn fyrirtækja í ferðaþjónustu geta skapað væntingar. Þau eru hluti af 

ásýnd landsins í hugum þeirra sem ferðast um landið, jafnt íslenskra sem erlendra ferðalanga. 

Í þessari skýrslu eru teknar saman upplýsingar um nöfn fyrirtækja í ferðaþjónustu á Íslandi og 

unnið úr þeim á ýmsa vegu, svo sem hvort munur er á nafngiftum fyrirtækja eftir landshlutum 

eða hvort erlend nöfn fylgi fremur einni starfsemi en annarri, innan greinarinnar.  
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1 Staða þekkingar 

Meginatriðið í málstefnu Íslendinga, sem samþykkt var á Alþingi árið 2009 að tillögu 

Íslenskrar málnefndar, er að það eigi að vera unnt að nota íslensku á öllum sviðum íslensks 

samfélags. Þetta er einnig meginmarkmið í endurskoðaðri málstefnu Íslenskrar málnefndar 

2021–2030. Stuðningur við íslensku var einnig settur í lög um stöðu íslenskrar tungu og 

íslensks táknmáls (nr. 61/2011) þar sem kveðið var á um að íslenska væri þjóðtunga 

Íslendinga og opinbert mál á Íslandi og að stjórnvöld skyldu tryggja að unnt yrði að nota hana 

á öllum sviðum íslensks þjóðlífs. Einnig er ákvæði í lögum eftirlit með viðskiptaháttum og 

markaðssetningu um að auglýsingar sem eiga að höfða til íslenskra neytenda eigi að vera á 

íslensku (nr. 57/2005). 

Íslensku var raðað í efsta styrkleikaflokk árið 2003 samkvæmt mælikvarða UNESCO um 

stöðu og lífvænleik tungumála og hún metin „örugg“ (e. safe) (sbr. Eirík Rögnvaldsson 2016, 

7). Matið byggist á því að íslenska var notuð á öllum sviðum þjóðlífsins: í stjórnkerfinu, í 

menntakerfinu, í verslun og viðskiptum og í öllum daglegum samskiptum fólks. Þrátt fyrir að 

tungumálið standi enn nokkuð sterkt, sbr. fyrrnefnd lög og málstefnu samþykkta af Alþingi, 

má ekki líta fram hjá því að tilhneiging til enskunotkunar á sumum sviðum íslensks þjóðlífs 

virðist fara vaxandi. Ferðaþjónustan er dæmi um það en þar er áreiti frá ensku víðtækt. 

Íslenskt samfélag er alþjóðlegra en áður var og á sumum sviðum notar hluti starfsmanna í 

ferðaþjónustu ekki íslensku við störf sín. Áreiti á íslensku hefur vaxið mikið á tiltölulega 

skömmum tíma og bæði vegna þjóðfélags- og tæknibreytinga, sem valda því að staða 

íslenskunnar hefur þrengst (Eiríkur Rögnvaldsson 2016, 7). Ari Páll Kristinsson bendir á að í 

ljósi hnattrænna samskipta þar sem enska er lykiltungumálið í öllum meginatriðum verði að 

taka þá alvarlega sem spá því að staða íslensku geti versnað stórlega á stuttum tíma (2017, 

39–40). Sú hætta sem talin er að steðji að íslensku felst í því sem hefur verið nefnt 

notkunarsviðstap eða umdæmisvandi (Kristján Árnason, 2001, 8−9). Með því er átt við hættu 

á því að íslenska missi ákveðin notkunarsvið til ensku annaðhvort vegna þess að málnotendur 

kjósi fremur að nota ensku á ákveðnum sviðum, eða þá vegna þess að íslenska er ekki í boði.  

Ferðaþjónusta er dæmi um svið þar sem erlendum starfsmönnum hefur fjölgað og fjölgunin 

hefur haft mikil áhrif. Á þessu tiltekna notkunarsviði íslenskunnar, þ.e. í ferðaþjónustunni, er 

sífellt meiri áhersla lögð á að höfða til útlendinga með auglýsingum og merkingum á ensku 

og íslensku þá jafnvel sleppt. Óhjákvæmilegt er að samskipti Íslendinga við erlenda 

ferðamenn fari að miklu leyti fram á ensku eða öðru því tungumáli sem viðkomandi skilur. 

Ensk áhrif á notkunarsvið íslenskunnar eru þegar töluverð og má þar t.d. nefna kennslu í 
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háskólum, alþjóðleg viðskipti og í ferðaþjónustunni (Ari Páll Kristinsson, 2017, 49). 

Meðvitund um stöðu íslensku skiptir máli og að taka afstöðu með eigin tungumáli í daglegri 

málhegðun. Aðalatriðið er að fólk almennt hafi áhuga á að nota íslensku og sjái að hún skipti 

máli í daglegu lífi. Njóti tungumálið ekki fylgis almennings er lítil framtíðarvon í því.  
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2 Aðferðafræði og gildi rannsóknar 

Nöfn fyrirtækja í íslenskri ferðaþjónustu er megindleg rannsókn sem fór fram þannig að 

teknir voru saman listar og þeir flokkaðir niður eftir tölulegum upplýsingum. Þýði 

rannsóknarinnar voru annars vegar allir skráðir ferðaþjónustuaðilar hjá Ferðamálastofu og 

hins vegar allir gististaðir á Íslandi sem skráðir eru á bókunarsíðunni booking.com og á 

vefsíðum Markaðsstofa og landshluta. 

2.1 Framkvæmda- og samstarfsaðilar  

Rannsókninni stjórnuðu: Anna Vilborg Einarsdóttir og Sigríður Sigurðardóttir, lektorar við 

Ferðamáladeild Háskólans á Hólum (HH) og Ágústa Þorbergsdóttir, deildarstjóri hjá Stofnun 

Árna Magnússonar í íslenskum fræðum. 

2.2 Tilgangur og markmið 

Markmið rannsóknarinnar er að fá nánari innsýn í notkun tungumála í ferðaþjónustu á 

landinu. Það gerum við með því að: 

- kanna áherslur um notkun ákveðinna tungumála í ferðaþjónustu,  

- safna upplýsingum um hvernig íslenska er notuð sem samskipta- og markaðsmál í 

ferðaþjónustu innanlands,  

- skoða hvaða möguleika ferðaþjónustan hefur til að nota íslensku sem tækifæri og vekja 

athygli ferðaþjónustunnar á þeim menningararfi sem býr í íslensku tungumáli. 

2.3 Lýsing á verkefninu í stuttu máli 

Verkefnið snýst um að fá úr því skorið hvort enska eða íslenska er meira notað tungumál í 

íslenskri ferðaþjónustu. Þýðið var sem fyrr segir nöfn allra ferðaþjónustufyrirtækja á landinu 

sem skráð eru hjá Ferðamálastofu og nöfn gististaða á upplýsinga- og bókunarsíðum. Þau 

voru flokkuð eftir tungumálum og athugað hvort munur er á nafngiftum eftir því hvað þau 

bjóða, s.s. afþreyingu, samgöngur, gistingu eða veitingar: 

o á lista hjá Ferðamálastofu, 

o á vefsíðum ferðamálasamtaka, 

o á bókunarvefnum booking.com. 

2.4  Væntanlegur árangur, afurð 

Öflun upplýsinga um stöðu tungumálanotkunar í íslenskri ferðaþjónustunni er mikilvæg og 

ætti að varpa ljósi á áherslur gagnvart tungumálanotkun í markaðssetningu. Sömuleiðis má af 
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þeim sjá hvernig og hvort ferðaþjónustuaðilar nota tungumálið til að draga fram sérstöðu 

landsins. Rannsóknin á að gefa upplýsingar um: 

- stöðu íslensku í markaðssetningu í ferðaþjónustu innanlands, 

- stöðu íslensks tungumáls í íslenskri ferðaþjónustu, 

- nafngiftir ferðaþjónustufyrirtækja. 

Í þessari skýrslu er unnið með síðastnefnda liðinn. 

2.5 Gagnaöflun  

Rannsóknin hófst árið 2020. Þá beindist hún að fyrirtækjum og þeim íslensku 

ferðaþjónustuaðilum og -fyrirtækjum sem bera erlend nöfn. Rafræn spurningakönnun var 

send til 1050 ferðaþjónustufyrirtækja með erlend nöfn, um allt land. Svör bárust frá 146 

ferðaþjónustufyrirtækjum. Það sumar, 2020, voru einnig tekin viðtöl við 30 

ferðaþjónustuaðila, 15 á Norðurlandi og 15 á Suðurlandi. Skýrsla hefur þegar komið út um 

þann áfanga.1  

Vorið 2022 hélt rannsóknin áfram og var unnið úr nafnalista sem Ferðamálastofa hefur yfir 

öll ferðaþjónustutengd fyrirtæki og stofnanir sem eru með einhverjum hætti tengd 

ferðaþjónustu í landinu. Um leið og upplýsingum var safnað voru teknar myndir af 

auglýsingum og upplýsingaskiltum við þjóðvegi og í þéttbýli. 

2.5.1  Upplýsingar frá Ferðamálastofu 

Til að kanna stöðu tungumála í nöfnum fyrirtækja sem tengjast ferðaþjónustu fékkst leyfi til 

að nota nafnalista frá Ferðamálastofu fyrir árið 2021.  

2.5.2  Upplýsingar af vefsíðum 

Safnað var upplýsingum af visitreykjanes.is, visitreykjavik.is, west.is, westfjord.is, 

northiceland.is, east.is, south.is og booking.com. Ein breyta, nöfn gististaða, var valin til 

nákvæmrar skoðunar. 

 

 

 

 

  

 
1 Sjá https://www.holar.is/static/files/Ferdamaladeild/Utgefid/radandi_tungumal_i_isl_ferda.pdf 
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3 Úrvinnsla  

Úrvinnslunni er skipt í þrjá þætti. Í þætti 3.1 er tekin fyrir úrvinnsla nafngifta af fyrirtækja- og 

stofnanalista frá Ferðamálastofu fyrir árið 2021. Í þáttum 3.2 og 3.3 er unnið úr nafngiftum 

fyrirtækja sem bjóða gistingu annars vegar á bókunarvefnum booking.com og hins vegar á 

ferðaþjónustutengdum landshlutavefsíðum.  

3.1 Nöfn og markaðssetning ferðaþjónustufyrirtækja 

Á nafnalista Ferðamálastofu árið 2021 voru 3754 nöfn. Af þeim voru 368 nöfn margsinnis 

endurtekin og með sömu kennitölu þannig að áður en vinnsla hófst voru þau vinsuð úr og 

ákveðið var að telja þau einu sinni á landsvísu. Dæmi: Bílaleiga Akureyrar, Hertz bílaleiga, 

Icelandair Hotels, Kaffitár, N1, Olís, Penninn, Saffran o.fl. Eftir stóðu 3368 fyrirtæki sem 

mynda þýði þessa rannsóknarliðs. Fyrirtækin starfa öll á Íslandi og tengjast ferðaþjónustu 

með beinum eða óbeinum hætti. Samkvæmt lista Ferðamálastofu bera þau bæði lögheiti og 

markaðsheiti sem eru ekki alltaf þau sömu. Lögheiti er hið opinbera lögverndaða nafn en  

markaðsheitið er það nafn eða heiti sem notað er í markaðssetningu. Fyrirtækjaskrá bannar 

ekki erlend heiti í firmanafni og það er heimilt að skrá erlent aukheiti, eða hjáheiti, sem 

einnig er kallað og virðist vera það sama og Ferðamálastofa kallar markaðsheiti félags. Ekki 

er „heimilt að skrá firma með erlendu heiti og íslensku hjáheiti“ (Skatturinn, e.d.). Að auki 

eiga heiti að samrýmast íslensku málkerfi og á erlenda aukheitið helst að vera þýðing á 

íslenska nafninu.  

 

Ákveðið var að fylgja fordæmi Ferðamálastofu og nota markaðsheiti í stað hjáheitis og skipta 

nöfnum fyrirtækjanna í þrennt og telja í báðum hópum (lögheiti og markaðsheiti):   

1) íslensk heiti,  

2) blönduð heiti, en þá er um að ræða samsetningu tveggja tungumála og  

2244

66%

259

8%

865

26%

Lögheiti 3386 íslenskra fyrirtækja

íslensk lögheiti

blönduð lögheiti,

íslenska og erlent

tungumál saman

erlend (aðallega

ensk) lögheiti

2001

60%
442

13%

905

27%

Markaðsheiti 3386 íslenskra 

fyrirtækja

íslensk markaðsheiti

blönduð markaðsheiti,

íslenska og erlent

tungumál saman

erlend (aðallega ensk)

markaðsheiti

1 Lögheiti og markaðsheiti íslenskra fyrirtækja í ferðaþjónustu. 
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3) ensk eða önnur erlend heiti. Alls nota 66% íslenskra fyrirtækja íslensk lögheiti og 60% 

nota íslensku sem markaðsheiti. Þar með nota 34% erlend lögheiti og 40% fyrirtækja blönduð 

markaðsheiti.  

3.1.1 Landshlutabundin nöfn fyrirtækja 

Ferðamálastofa skiptir fyrirtækjum á lista sínum eftir landsvæðum: Reykjanes, 

höfuðborgarsvæðið, Vesturland, Vestfirðir, Norðurland, Austurland, Suðurland, Reykjanes 

og hálendið. Sama skipting er notuð í úrvinnslunni.  

Á Reykjanesi voru 178 fyrirtæki. Af þeim bera samtals 53% erlend lögheiti, 44% á ensku og 

9% eru með blönduð heiti. Fleiri markaðsheiti eru erlend eða 57%. 

 

Á höfuðborgarsvæðinu töldust 1006 ferðaþjónustutengd fyrirtæki og stofnanir. Af þeim 

bera 45% lögheiti á ensku og 12% blönduð nöfn, eða 57% af heildarfjöldanum. Ensk 

markaðsheiti eru á 48% þessara fyrirtækja og blönduð markaðsheiti (bæði á íslensku og 

ensku, eða öðru tungumáli) á 15% þeirra, eða 63%.  

372

37%

484

48%

150

15%

Markaðsheiti 1006  

ferðaþjónustutengdra fyrirtækja á 

höfuðborgarsvæðinu

íslensk heiti

ensk heiti (eða önnur

erlend tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

434

43%

451

45%

121

12%

Lögheiti 1006 

ferðaþjónustututengdra fyrirtækja 

á höfuðborgarsvæðinu

íslensk heiti

ensk heiti (eða önnur

erlend tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

77

43%

83

47%

18

10%

Markaðsheiti 178 

ferðaþjónustutengdra fyrirtækja á 

Reykjanesi

íslensk heiti

ensk heiti (eða önnur

erlend tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

83

47%

78

44%

17

9%

Lögheiti 178 ferðaþjónustutengdra 

fyrirtækja á Reykjanesi

íslensk heiti

ensk heiti (eða önnur

erlend tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

2 Lögheiti og markaðsheiti fyrirtækja í ferðaþjónustu á Reykjanesi. 

3 Lögheiti og markaðsheiti ferðaþjónustufyrirtækja á höfuðborgarsvæðinu. 
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Á Vesturlandi voru 304 ferðaþjónustutengd fyrirtæki og stofnanir. Af þeim bera 12% 

lögheiti á ensku og 8% blönduð nöfn (íslenskt/enskt), eða 20% af heildartölunni. Þá bera 12% 

fyrirtæki markaðsheiti á ensku og jafn mörg blönduð nöfn (bæði á íslensku og ensku).  

 

 

Á Vestfjörðum voru 196 fyrirtæki á lista Ferðamálastofu. Af þessum 196 fyrirtækjum bera 

11% þeirra lögheiti á ensku og 8% blönduð nöfn (íslenskt/enskt). Erlend markaðsheiti bera 

samtals 24%, eða 10% ensk og 14% blönduð. 

 

Á Norðurlandi voru 614 fyrirtæki og stofnanir á lista Ferðamálastofu á árinu 2021. Af 

þessum 614 fyrirtækjum bera 15% lögheiti á ensku og 8% blönduð nöfn, samtals 23% af 

heildartölunni. Alls 30% bera erlend markaðsheiti (16% á ensku og 14% blönduð). 

159

81%

21

11%

16

8%

Lögheiti 196 ferðaþjónstutengdra 

fyrirtækja á Vestfjörðum

íslensk heiti

ensk heiti (eða önnur

erlend tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

150

76%

19

10%

27

14%

Markaðsheiti 196 

ferðaþjónustutengdra fyrirtækja á 

Vestfjörðum

íslensk heiti

ensk heiti (eða önnur

erlend tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

244

80%

37

12%

23
8%

Lögheiti 304 ferðaþjónustutengdra 

fyrirtækja á Vesturlandi

íslensk heiti

ensk heiti (eða

önnur erlend

tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

232

76%

35

12%

37

12%

Markaðsheiti 304 

ferðaþjónustutengdra fyrirtækja á 

Vesturlandi

íslensk heiti

ensk heiti (eða önnur

erlend tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

4 Lögheiti og markaðsheiti vestlenskra fyrirtækja í ferðaþjónustu. 

5 Lögheiti og markaðsheiti vestfirskra fyrirtækja í ferðaþjónustu. 
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Á Austurlandi/Austfjörðum voru 210 skráð ferðaþjónustutengd fyrirtæki. Af þeim bera 7% 

lögheiti á ensku og 9% bera blönduð heiti, alls 16%. Ensk markaðsheiti eru á 9% og blönduð 

á 12% fyrirtækja þar. 

 

Á Suðurlandi voru 657 ferðaþjónustutengd fyrirtæki. Alls bera 24% erlend lögheiti, 16% á 

ensku og 8% blönduð. Fleiri nota erlend markaðsheiti eða 19% á ensku og 14% blönduð. 

431

70%

97

16%

86

14%

Markaðsheiti 614 ferðaþjónustutengdra 

fyrirtækja á Norðurlandi

íslensk heiti

ensk heiti (eða önnur

erlend tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

177

84%

14

7%

19

9%

Lögheiti 210 ferðaþjónustutengdra 

fyrirtækja á Austurlandi

íslensk heiti

ensk heiti (eða

önnur erlend

tungumál)
blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

497

76%

109

16%

51

8%

Lögheiti 657 ferðaþjónustutengdra 

fyrirtækja á Suðurlandi

íslensk heiti

ensk heiti (eða

önnur erlend

tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

439

67%

124

19%

93

14%

Markaðsheiti 657 

ferðaþjónustutengdra fyrirtækja á 

Suðurlandi

íslensk heiti

ensk heiti (eða

önnur erlend

tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

165

79%

19

9%
26

12%

Markaðsheiti 210 

ferðaþjónustutengdra fyrirtækja á 

Austurlandi

íslensk heiti

ensk heiti (eða

önnur erlend

tungumál)
blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

473

77%

91

15%

50

8%

Lögheiti 614 ferðaþjónustutengdra 

fyrirtækja á Norðurlandi

íslensk heiti

ensk heiti (eða önnur

erlend tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

7 Lögheiti og markaðsheiti fyrirtækja í ferðaþjónustu á Austurlandi. 

8 Lögheiti og markaðsheiti sunnlenskra fyrirtækja í ferðaþjónustu. 

6 Lögheiti og markaðsheiti norðlenskra fyrirtækja í ferðaþjónustu. 
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Ferðamálastofa var með 49 fyrirtæki skráð á hálendinu árið 2021. Af þeim bera 6% erlend 

lögheiti og þau sömu nota erlend markaðsheiti. Á þessum hálendislista eru 38 fjallaskálar. 

Ýmis afþreying er í boði þar, s.s. dagsferðir, fuglaskoðun, gönguferðir, hestaferðir, jeppa- og 

jöklaferðir, ljósmyndaferðir, norðurljósaskoðun, hjólaferðir, sleðaferðir.  

Sé horft til allra landshluta hvað varðar notkun erlendra og blandaðra markaðsheita þessara 

ferðaþjónustutengdu fyrirtækja og stofnana kemur í ljós að hlutfallslega flest fyrirtæki á 

Reykjanesi og höfuðborgarsvæðinu, eða 57%–63%, bera erlend og blönduð nöfn. Langfæst 

fyrirtæki á hálendinu nota erlend eða blönduð markaðsnöfn. Á Austurlandi/Austfjörðum, 

Vesturlandi og Vestfjörðum bera rúm 20% ferðaþjónustutengd fyrirtæki erlend nöfn en 

rúmlega 30% sunnlenskra fyrirtækja.  

10 Íslensk og erlend fyrirtækjaheiti eftir landshlutum.  

46

94%

2

4%

1

2%

Lögheiti 49 ferðaþjónustutengdra 

fyrirtækja á hálendinu

íslensk heiti

ensk heiti (eða önnur

erlend tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

46

94%

3

6%

0

0%

Markaðsheiti 49 

ferðaþjónustutengdra fyrirtækja á 

hálendinu

íslensk heiti

ensk heiti (eða önnur

erlend tungumál)

blönduð heiti

(íslenskt/erlent)

9 Lögheiti og markaðsheiti fyrirtækja í ferðaþjónustu á hálendi Íslands. 

572

72

46

183

45

217

101

3

372

205

150

431

165

439

77

46

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Höfuðborgarsvæðið

Vesturland

Vestfirðir

Norðurland

Austurland/Austfirðir

Suðurland

Reykjanes

Hálendið

Notkun erlendra og íslenskra fyrirtækjaheita eftir landshlutum

erlend og blönduð heiti íslensk heiti
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3.1.2 Mismunur á nafngiftum fyrirtækja eftir aldri  

Þegar þýðinu var skipt í tvennt þannig að í öðrum hópnum voru fyrirtæki og stofnanir sem 

stofnuð voru á síðasta áratug, eða frá og með árinu 2010 miðað við kennitölur, og í hinum 

hópnum voru eldri fyrirtæki og stofnanir, lentu 1342 fyrirtæki og stofnanir í yngri hópnum. 

Af þeim eru 53% með íslensk lögheiti og 45% með íslensk markaðsheiti. 10% voru með ensk 

lögheiti og 39% með ensk markaðsheiti. 37% voru með blönduð lögheiti (bæði íslensk og 

ensk, eða á öðru tungumáli) og 16% voru með blönduð markaðsheiti.  

 

Í eldri hópnum voru 1998 fyrirtæki og stofnanir skráð á kennitölur frá því á árinu 2009 og 

fyrr. Alveg eins og hjá þeim yngri eru fyrirtæki með sama nafn og á sömu kennitölu nefnd 

einu sinni. Unnið er út frá einni kennitölu eins og þær koma fyrir í stafrófsröð. Af þessum 

1998 fyrirtækjum og stofnunum var 81% (1608) með íslensk lögheiti og 72% (1445) voru 

með íslensk markaðsheiti. 7% (142) voru með blönduð lögheiti og 11% (210) með blönduð  

597

45%

218

16%

527

39%

Markaðsheiti 1342 íslenskra 

fyrirtækja með kennitölu frá 2010 og 

síðar. Yngri hópur.

íslensk markaðsheiti

blönduð markaðsheiti,

íslenska og erlent

tungumál saman

erlend (aðallega ensk)

markaðsheiti

1608

81%

142

7%

248

12%

Lögheiti 1998 fyrirtækja með 

kennitölur frá 2009 og eldri.

Eldri hópur.

íslensk lögheiti

blönduð lögheiti,

íslenska og erlent

tungumál saman

erlend (aðallega

ensk) lögheiti

1445

72%

210

11%

343

17%

Markaðsheiti 1998 fyrirtækja með 

kennitölur frá 2009 og eldri.

Eldri hópur.

íslensk markaðsheiti
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tungumál saman

erlend (aðallega ensk)

markaðsheiti

712

53%

135

10%

495

37%

Lögheiti 1342 íslenskra fyrirtækja 

með kennitölu frá 2010 og síðar. 

Yngri hópur.

íslensk lögheiti
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íslenska og erlent

tungumál saman

erlend (aðallega

ensk) lögheiti

11 Lögheiti og markaðsheiti fyrirtækja yngri en 2010. 

 

12 Lögheiti og markaðsheiti fyrirtækja eldri en 2010. 
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markaðsheiti, 12% (248) voru með ensk lögheiti og 17% (343) með blönduð markaðsheiti. 

Þegar fyrirtækjanöfn með kennitölur í þessum hópum eru borin saman sést að lögheiti 81% 

þeirra eldri eru íslensk en 53% þeirra yngri og að markaðsheiti 72% þeirra eldri eru íslensk en 

45% þeirra yngri. Munurinn er talsverður. Alls 19% eldri fyrirtækja og stofnana bera erlend 

eða blönduð lögheiti en 47% í yngri hópnum. 28% eldri stofnanir og fyrirtæki bera erlend eða 

blönduð markaðsheiti en 55% þeirra yngri.  

3.1.3 Starfsemistengd nöfn ferðaþjónustufyrirtækja 

Ýmsar þematengdar breytur voru skoðaðar svo sem veitendur upplýsingaþjónustu og 

ferðaskipuleggjendur, fyrirtæki sem bjóða samgöngutæki, fyrirtæki sem bjóða hagnaðardrifna 

afþreyingu og fyrirtæki sem bjóða gistingu og veitingar. Í einn hópinn voru valdar samfélags-

lega reknar stofnanir og fyrirtæki fyrir almenning/heimamenn og eru rekin án hagnaðarvona 

(e. non profit) en ferðamenn sækjast eftir. 

Ferðaskipuleggjendur og veitendur upplýsingaþjónustu á lista Ferðamálastofu árið 2021 voru 

291. Þessi breyta sýnir að hlutfallslega miklu fleiri í þeim hópi nota erlend nöfn en í þýðinu 

öllu. Þau bera íslensk lögheiti í 44% tilvika, erlend og blönduð lögheiti í 56% tilvika og 41% 

þeirra nota íslensk markaðsheiti. 59% þeirra nota erlend eða blönduð markaðsheiti.  

 

13 Lögheiti og markaðsheiti ferðaskipuleggjenda og upplýsingaþjónustu. 

 

 

Ein breytan var fyrirtæki sem bjóða upp á samgöngutæki, s.s. bíla- og hjólaleigur sem miða 

beinlínis á ferðamenn, samtals 57 fyrirtæki. Erlendar nafngiftir eru meira áberandi hjá þeim 

en hjá ferðaskipuleggjendum. Mörg þessara fyrirtækja nota erlend og blönduð markaðsheiti 

128
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8%

139

48%
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upplýsingaþjónustufyrirtækja
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blönduð lögheiti,

íslenska og erlent

tungumál saman
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118

41%

26

9%

147

50%

Markaðsheiti 291 

ferðaskipuleggjenda og 

upplýsingaþjónustufyrirtækja

íslensk markaðsheiti

blönduð markaðsheiti,

íslenska og erlent
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erlend (ensk)
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eða 62% borið saman við 38% sem nota íslensk markaðsheiti. Íslensk lögheiti bera 42% 

fyrirtækjanna en 58% erlend eða blönduð heiti. 

14 Lögheiti og markaðsheiti samgöngutengdra fyrirtækja. 

 

 

Alls 1134 fyrirtæki bjóða ýmiss konar afþreyingu sem beinlínis er beint að ferðamönnum. 

Þau voru sett saman í einn hóp hagnaðardrifinna afþreyingarfyrirtækja í ferðaþjónustu. Þessi 

breyta sýnir álíka niðurstöðu og ferðaskipuleggjendur og veitendur upplýsingaþjónustu og 

fyrirtæki sem bjóða samgöngutæki. Erlend og blönduð lögheiti fyrirtækja sem bjóða 

afþreyingu fyrir ferðamenn eru 58% af fjöldanum en 42% eru með íslensk lögheiti. Af þeim 

eru 38% með íslensk markaðsheiti en 62% með erlend eða blönduð markaðsheiti.  

 

 

15 Lögheiti og markaðsheiti hagnaðardrifinnar afþreyingar.  
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Samtals 1792 fyrirtæki á lista Ferðamálastofu bjóða gistingu og veitingar. Þótt staðsetning 

þeirra byggist að einhverju leyti á væntingum til að fá svæðisbundna viðskiptavini gera mörg 

þeirra beinlínis út á erlenda ferðamenn. Erlend eða blönduð heiti eru á 23% lögheita þessara 

fyrirtækja en 77% þeirra bera íslensk lögheiti. Markaðsheiti þessara fyrirtækja eru 32% 

erlend eða blönduð og 68% íslensk.  

16 Lögheiti og markaðsheiti veitinga- og gistiþjónustu. 

 

 

Samtals eru 210 stofnanir og fyrirtæki sem voru upphaflega sett á fót fyrir almenning án 

hagnaðarvona en ferðamenn sækjast eftir. Þetta eru: sundlaugar, leikhús, opinber söfn, 

minjastaðir, skrúðgarðar o.fl. sem þjóna nærsamfélögum sínum og þar með talið 

ferðamönnum sem fara um eða er beint þangað fyrir milligöngu ferðaþjónustuaðila. Hvorki 

erlend eða blönduð lögheiti eða markaðsheiti finnast hjá þessari breytu.  

 

17 Lögheiti og markaðsheiti samfélagsþjónustutengdra fyrirtækja.  
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3.1.4 Þematengd nöfn 

Samkvæmt framansögðu ber mest á erlendum nöfnum hjá fyrirtækjum sem selja afþreyingu 

af einhverju tagi, hjá þeim sem skipuleggja ferðir og hjá samgöngufyrirtækjum. Kannað var 

hvort munur væri á heitum eftir þemum, s.s. hvernig nafnið Ísland væri notað. Meirihluti 

þeirra (86–88%) sem notuðu nafnið í heitum fyrirtækja þýddu það yfir á ensku, nokkur dæmi 

voru einnig um að nafnið væri þýtt á frönsku, ítölsku og spænsku og á önnur tungumál.  

Tegundarheitið kaffi var skoðað með sama hætti. Cafe eða café er oft í blönduðum heitum á 

kaffihúsum.  

Hið sama gildir um heitin gestahús og gistihús, sem eru skrifuð svipað á íslensku og ensku. 

Fólki virðist tamara að grípa til guesthouse á ensku en nota gestahús eða gistihús á íslensku. 

33

14%

203

86%

Ísland eða Iceland lögheiti  

Ísland/Island

Iceland

31

12%

233

88%

Ísland eða Iceland markaðsheiti

Ísland/Island

Iceland

45

79%

12

21%

Kaffi eða Cafe/café lögheiti

Kaffi

Cafe/Café
62

69%

28

31%

Kaffi eða Cafe/Café markaðsheiti

Kaffi

Cafe/Café

18 Iceland er vinsælla en Ísland. 

19 Kaffi er vinsælla en cafe/café. 

30

28%

79

72%

Gestahús/gistihús eða guesthouse 

Markaðsheiti

Gestahús/Gistihús

Guesthouse

17

30%

40

70%

Gestahús/gistihús eða guesthouse 

Lögheiti

Gestahús/Gistihús

Guesthouse

20 Guesthouse er vinsælla en gistihús eða gestahús. 
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Mörg erlend (ensk) heiti eru tengd náttúru og menningu og virðast sumar þessara tenginga 

fremur vera þýddar á ensku en að þær séu á íslensku. Dæmi um það eru adventure (ísl. 

ævintýri), arctic (ísl. heimskaut), horse (ísl. hross), north (ísl. norður) og viking (ísl. 

víkingur). Munurinn á lögheitum og markaðsheitum er ekki áberandi nema í einstöku 

tilfellum eins og í adventure, volcano og viking sem tengjast fleiri markaðsheitum en 

lögheitum. 

Margir nota erlend heiti á gistingu og veitingum og þegar skoðað er hver tíðni enskra heita 

eru hjá þannig fyrirtækjum sést að töluverður munur er á lögheitum og markaðsheitum. Nær 

helmingi algengara er t.d. að nota guesthouse, cottage og bed and breakfast sem markaðsheiti 

en lögheiti og þrisvar sinnum algengara að nota lodge sem markaðsheiti en lögheiti. Þá er 

töluvert um að sömu erlendu nöfnin komi fyrir aftur og aftur. Orð eins og adventure, arctic, 

nordic og north eru algeng. Fleiri heiti/orð eru oft notuð í nöfn fyrirtækjanna. 

42
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24
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53
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16

79

38
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22 Þematenging erlendra nafna gisti- og veitingastaða. 

21 Algeng ensk orð í nöfnum fyrirtækja árið 2021. 

33
38

11
6 10 7 7 8 9 10 6

11

25

5
11

6 4

44 39

9 8 9 5 7 10 9
15

10
13

25

10
17

5 6

0

10

20

30

40

50

Tíðni aðdráttaraflstengdra 

enskra orða 

Lögheiti Markaðsheiti



19 

 

3.2 Nöfn íslenskra gististaða á booking.com 

Hér er unnið úr könnun á nafngiftum íslenskra fyrirtækja sem bjóða gistingu á bókunarvefn-

um booking.com (booking.is). Fyrirtækjunum er skipt eftir landshlutum. Á þessum vef er 

nokkuð áberandi að þótt fyrirtækin beri íslensk nöfn nota þau ekki alíslenska stafsetningu. 

Stafir eins og í, ú, ð og þ er skrifaðir i, u, d og th. Þetta breytir ásýnd nafnsins en með því 

vilja gestgjafar væntanlega koma til móts við þann hóp mögulegra gesta sem eru að vafra um 

veraldarvefinn í leit að álitlegum stöðum og hafa ekki aðgang að íslenskum stöfum á 

lyklaborði sínu. Kannanir á vefsíðunni fóru fram á tímabilinu maí til desember 2022. 

Uppröðunin hefst á Reykjanesi og endar á Suðurlandi, þannig að farið er sólarsinnis kringum 

landið. Listi yfir gististaðina er í Viðauka I. Dæmi eru um að gististaður sé flokkaður á fleiri 

en einn stað og jafnvel eru dæmi um að gististaðir eru skráðir á tvo landshluta (sjá viðauka). 

Nokkur dæmi sýndu að gististaðir sem höfðu hótel í nafni sínu voru skráðir sem gistiheimili 

og sömuleiðis voru nokkur dæmi um að sunnlenskir og norðlenskir staðir voru skráðir undir 

Austfirði og að vestfirskir gististaðir voru skráðir undir Vesturland og öfugt. Þessi tilhögun 

olli því að nokkur tími fór í að lesa gististaðina í sundur þannig að þeir væru ekki tvítaldir. 

 

Reykjanes  

Samtals 77 gististaðir voru í boði á booking.com í maí 2022. Áberandi mikill meirihluti íbúða 

og heimagistinga (um 70%) bera erlend heiti. Hið sama gildir um hóp sumar- og smáhýsa þar 

sem þrjú af sjö voru með íslenskt heiti. Tuttugu aðilar, fimmtán hótel og fimm aðrir 

gististaðir hafa airport í nafninu. Tíu gististaðir nota Reykjavík–Keflavík í nafninu. 
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23 Nöfn gististaða á Reykjanesi samkvæmt booking.com. 
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Reykjavík 

Í desember 2022 stóðu 308 gististaðir gestum til boða í Reykjavík samkvæmt booking.com. 

Langflest hótelanna, meiri hluti gistiheimila, íbúða og heimagistinga bera blönduð nöfn og 

ellefu af fjórtán farfuglaheimilum. 88 þessara gististaða hafa Reykjavík í nafni sínu.  

 

Vesturland 

Í júní 2022 voru 110 gististaðir tiltækir vestan lands samkvæmt booking.com. Þar bar 

meirihluti hótela íslensk nöfn (um 75%) og blönduð nöfn voru afar áberandi.   

 

25 Nöfn gististaða á Vesturlandi í júní 2022 samkvæmt booking.com. 
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24 Nöfn gististaða í Reykjavík í desember 2022 samkvæmt booking.com. 
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Vestfirðir 

Á Vestfjörðum voru 73 gististaðir tiltækir í júní 2022 samkvæmt booking.com. Eins og 

vestan lands báru flest vestfirsk hótel íslensk nöfn og meiri hluti íbúða og heimagistinga báru 

íslensk nöfn. Í öðrum hópum voru blönduð nöfn mest áberandi.  
 

26 Nöfn gististaða á Vestfjörðum í júní 2022 samkvæmt booking.com. 

 

Norðurland 

Samkvæmt booking.com voru 330 gististaðir á Norðurlandi í júlí 2022. Langflestir gististaðir 

bera blönduð nöfn. Flest íslensk nöfn eru á hótelum en nöfn farfuglaheimila eru öll blönduð. 

 

27 Nöfn gististaða á Norðurlandi í júlí 2022 samkvæmt booking.com.  
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 Austurland 

Samkvæmt booking.com voru 115 gististaðir á Austurlandi í júní 2022. Áberandi margir 

gististaðir bera blönduð nöfn. Hótelin skáru sig nokkuð frá öðrum hópum með íslensk nöfn 

en hvorki farfuglaheimili né smáhýsi eða sumarhús bera íslensk nöfn.  

 

Suðurland 

Sumarið 2022 voru 400 gististaðir á Suðurlandi samkvæmt booking.com. Nær helmingur 

hótelanna bar íslenskt nafn en flestir aðrir gistimöguleikar voru með blönduð nöfn. Ekkert 

farfuglaheimilanna var með íslenskt nafn.  

28 Nöfn gististaða á Austurlandi í júní 2022 samkvæmt booking.com. 

29 Nöfn gististaða á Suðurlandi sumarið 2022 samkvæmt booking.com. 
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3.3 Nöfn gistiþjónustufyrirtækja á vefsíðum markaðstofa og landshluta 

Í þessum þætti er unnið úr könnun á nafngiftum ferðaþjónustufyrirtækja eftir staðsetningu 

þeirra á landinu. Skoðaðir voru gistimöguleikar á íslenskum og enskum og enskum 

auglýsingasíðum undir vefsíðunum: visitreykjanes.is, visitreykjavik.is, west.is, westfjords.is, 

northiceland.is, east og south.is.  

Flokkarnir sem eru til skoðunar eru hótel, gistiheimili, farfuglaheimili, íbúðir og heimagisting 

og sumarhús, smáhýsi. Undir íbúðum og heimagistingu eru: íbúðir, einbýli, bændagisting og 

heimagisting. Gisting í tjöldum er ekki meðtalin.  

Nöfnin eru flokkuð í þrennt og breyturnar eru:  

 1) erlend nöfn,  

 2) blönduð nöfn þar sem í nafninu koma bæði fyrir íslensk og erlend nöfn og  

 3) íslensk nöfn, sem í sumum tilfellum eru stafsett þannig að d er notað í stað ð, th í 

 stað þ, o í stað ó, u í stað ú o.s.frv.  

Nöfn gististaðanna eru ekki alltaf skráð á nákvæmlega sama hátt og fer það væntanlega eftir 

því hvort þeir eru ætlaðir íslenskumælandi eða enskumælandi fólki. Nokkuð er um að 

gististaðirnir séu skráðir undir tvo eða fleiri flokka svo sem bæði undir hótel og smáhýsi eða 

bæði undir hótel og íbúðir. Í þeim tilfellum var lagt mat á í hvaða hópi þeir áttu best heima 

þannig að þeir væru ekki taldir tvisvar.  

30 Íslenskt ferðaþjónustufyrirtæki með enskt heiti. 
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Reykjanes 

Á Reykjanesi voru 45 gististaðir samkvæmt íslensku síðunni en 44 á þeirri ensku á vefsíðunni 

Upplifðu Reykjanes (visitreykjanes.is) miðað við 9. júní 2022. Samtals reyndust gististaðirnir 

vera 46 þegar síðurnar voru bornar saman. 

 

Reykjavík 

Undir Where to stay á vefsíðunni visitreykjavík.is var ekki íslensk síða en samkvæmt henni 

voru 62 gististaðir í Reykjavík þann 9. júní 2022. Síðan er aðeins á ensku og íslensk nöfn 

sjást aðeins hjá hótelunum.  
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31 Nöfn gististaða á Reykjanesi í júní samkvæmt visitreykjanes.is. 

32 Nöfn gististaða í Reykjavík í júní 2022 samkvæmt visitreykjavik.is. 
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Vesturland 

Alls voru 132 gististaðir á Vesturlandi samkvæmt íslensku síðunni en 150 á þeirri ensku, á 

vefsíðunni west.is miðað við 2. júní 2022 (Vesturland, 2022). Þegar báðar síður voru bornar 

saman reyndust þeir vera 152. Öll farfuglaheimilin báru erlend nöfn. 

 

Vestfirðir 

Á Vestfjörðum voru 64 gististaðir samkvæmt íslensku síðunni og 69 á þeirri ensku á 

westfjords.is þann 9. júní 2022 (Markaðsstofa Vestfjarða, 2022). Alls voru gististaðirnir 70, 

mismargir eftir tungumálum. Öll sumarhús eða smáhýsi báru erlend nöfn.  
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33 Nöfn gististaða á Vesturlandi í júní samkvæmt west.is. 

34 Nöfn gististaða á Vestfjörðum í júní samkvæmt westfjords.is. 
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Norðurland 

Samkvæmt vefsíðunni visitnorthiceland.is voru 380 gististaðir skráðir á Norðurlandi 29. maí 

og 6. júní 2022, færri á íslensku síðunni en þeirri ensku 383. Þeir reyndust vera 381 þegar 

báðar síðurnar voru bornar saman (Upplifðu Norðurland, 2022).  

 

Austurland 

Samkvæmt íslensku síðunni á vefsíðunni east.is voru 86 gististaðir á Austurlandi en 88 undir 

ensku síðunni samkvæmt þann 9. júní 2022 (Visit Austurland, 2022). Þegar þær voru bornar 

saman var fyrri talan staðfest. Blönduð nöfn voru mest áberandi.  
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35 Nöfn norðlenskra gististaða í maí-júní 2022 samkvæmt northiceland.is. 

36 Nöfn austfirskra gististaða í júní samkvæmt vefsíðunni east.is. 
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Suðurland 

Alls reyndust vera 364 gististaðir á Suðurlandi samkvæmt vefsíðunni south.is þann 7. júní 

2022 (Upplifðu Suðurland, 2022). Þar voru íslensk nöfn í meiri hluta hjá hótelum, eins og 

annars staðar á landinu. Rúm 40% íbúða og heimagistinga og um helmingur sumarhúsa og 

smáhýsa báru íslensk nöfn. 

38 Skilti þar sem íslenska er á undan erlendu tungumáli. 
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37 Nöfn sunnlenskra gististaða í júní 2022 samkvæmt vefsíðunni south.is. 
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Landið allt – samanburður  

Þegar fjöldi erlendra nafna á landinu í heild eru skoðaður, miðað við upplýsingar á 

fyrrnefndum vefsíðum, kemur í ljós að tæplega 40% hótela á booking.com nota erlend nöfn 

og um 60% á þeim íslensku (töflur 39 og 40). Um 25% gistiheimila bera erlent nafn 

samkvæmt booking.com en 15% samkvæmt íslensku vefsíðunum. Fá farfuglaheimili nota 

erlend nöfn á booking.com en tæp 20% á íslensku síðunum. Um 15% íbúða og heimagistinga 

hafa erlend nöfn á booking.com en rúm 30% á þeim íslensku. Mestur munur er á nöfnum 

smáhýsa og sumarhúsa á þessum síðum því rétt um 10% þeirra nota erlend nöfn á 

booking.com á móti um 45% þeirra á íslensku síðunum. Eins og sjá má á stöplaritum hér á 

eftir ber meirihluti allra gististaða í öllum hópum blönduð nöfn nema í hópi hótelanna.  
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39 Gististaðir á landinu samkvæmt booking.com. 

40 Gististaðir á landinu samkvæmt íslenskum vefsíðum. 
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4  Umræður og niðurstöður 

Við notum tungumálið til að tjá hugsanir okkar og tungutakið litast af talsmáta og reynslu-

heimi liðinnar tíðar. Þannig lifir reynsla undangenginna kynslóða, þjóðmenningin, í tungu-

málinu sem talað er. Staða tungumála ákvarðar að vissu marki aðstöðu og möguleika 

málnotenda (Ari Páll Kristinsson, 2017, 14). Notkun tungumáls sem fáir nota getur þjónað 

þeim tilgangi að marka sér sérstöðu á markaði en miðað við nafngiftir og markaðssetningu í 

íslenskri ferðaþjónustu virðist ekki mikil meðvitund um það. Þær staðreyndir blasa við á 

bókunar- og kynningarsíðum ferðaþjónustufyrirtækjanna og á lista Ferðamálastofu yfir sömu 

fyrirtæki að fyrirtæki í ferðaþjónustu bera meira og minna íslensk nöfn með erlendum 

skýringum, oftast þannig að með íslensku nafni fylgir skírskotun um fyrir hvað þjónusta þess 

stendur á ensku. Sé nafn að fullu erlent (yfirleitt enskt) má túlka það sem yfirlýsingu um hvað 

er í boði og að þjónustan sé á því tungumáli sem nafnið er dregið af. Þannig gætir markmiða 

fyrirtækjanna við nafngiftirnar og sömuleiðis ef erlent nafn er valið fremur en íslenskt að 

viðkomandi leggi meiri áherslu á að ná til erlendra aðila en innlendra. Að einhverju leyti 

virðist þetta vera svæðisbundið því þegar landið er skoðað kemur í ljós að mismunur er á 

heitum fyrirtækja eftir því hvar þau eru staðsett. Vel má taka undir orð Ara Páls Kristinssonar 

um að margt bendi til að mörg íslensk fyrirtæki sem leggja í auka kostnað til að halda í 

íslenskuna álíti að almenningur á Íslandi telji málrækt af hinu góða og því sé málvöndun hluti 

af því að skapa fyrirtækjum góða ímynd meðal íslenskra neytenda (Ari Páll Kristinsson, 

2001). Vonandi fjölgar fremur en fækkar í þeim hópi þegar fram líða stundir. Eftirtektarvert er 

að samfélagslega miðuð fyrirtæki eða stofnanir, þ.e. sett á fót fyrir heimamenn, og sem ferða-

menn sækjast eftir, bera yfirleitt alíslensk heiti sem virðast ekki fæla þá frá, nema síður sé.  

Svo sem fram kemur á gröfum 25 og 26 ber nokkuð á því að fyrirtækin nota nöfn eins og: 

glacier (ísl. jökull), north (ísl. norður), arctic (ísl. norðurslóðir), lava (ísl. hraun), volcano (ísl. 

eldfjall), wild (ísl. ósnortið/villt), adventure (ísl. ævintýri) og aurora (ísl. norðurljós). Þannig 

nöfn vekja athygli á sérstöðu og í sumum tilfellum áskorunum sem einhver hópur fólks leitar 

eftir. Hugtök eins og viking (ísl. víkingur) og whale (ísl. hvalur) eru þekkt nöfn víða í öðrum 

löndum en nöfn eins og blue (ísl. blátt) og black (ísl. svart), verða að teljast „íslenskari“ en 

mörg önnur og notuð til að vekja aðrar tilfinningar og væntingar en um gullnar sólarstrendur. 

Nöfnin tengjast markaðstengingu fyrirtækjanna og notuð sem aðdráttarafl. Í rannsókn sem 

gerð var á nöfnum fyrirtækja í ferðaþjónustu í Svíþjóð kemur hið sama fram því á síðustu 

árum hafa sænsk fyrirtæki í auknum mæli, t.d. notað norðurslóðartengingar og 

heimskautatengd hugtök í nöfn sín til að vekja athygli á staðsetningu þeirra og draga fram 

sérstöðu sína (Marjavaara, Roger, Nilsson, Robert O., Müller, Dieter K., 2022, 119).  
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Í íslenskri málstefnu, sem samþykkt var á Alþingi árið 2009, var lagt til það markmið að 

íslenska verði áfram aðalsamskiptamálið í atvinnulífi á Íslandi. Það felur það í sér að tryggt 

skuli að hér á landi geti fólk áfram unnið sín störf á íslensku og viðskiptavinir geti áfram átt 

samskipti við fyrirtæki á Íslandi á íslensku. Jafnframt kemur þar fram að meginreglan skuli 

áfram verði sú að fyrirtæki á Íslandi heiti íslenskum heitum sem samræmast íslenskri 

málvenju (Íslenska til alls, 2009, 65). Eiríkur Rögnvaldsson sagði í viðtali í Morgunútvarpinu 

24. maí 2022 að það væri vitnisburður um að fyrirtækjum þætti íslenskan hallærisleg þegar 

þau skipta um nafn og nefndi sem dæmi fyrirtækið Flugleiðir sem skipti yfir í Icelandair ehf. 

(2022, 24. maí). Fleiri fyrirtæki hafa gert hið sama. Nefna má Ferðaþjónustu bænda sem er 

skráð lögheiti fyrirtækisins en markaðsheiti þess er Hey Iceland. Ferðaþjónusta Austurlands 

ehf. notar enn það lögheiti en markaðsheitið er FAS-buses og Litlahorn ehf., sem er lögheiti 

þess fyrirtækis, markaðssetur sig undir heitinu Viking Cafe Guesthouse. Gististaðir sem 

tilteknir eru á booking.is bera með sér tilraun til að gefa gististöðum heiti sem hafa þann 

tilgang að höfða til og laða að ákveðna hópa. Áherslan er á t.d. sett á heiti eiganda, samanber 

Anna Guesthouse og Guesthouse Andrea. Oft fylgja upplýsingar um búskap, fallegt umhverfi, 

útsýni til sjávar, sólsetur, norðurljós og fleira. Svo sem fram kemur í gröfum 21 og 22 voru 

nokkur þematengd nöfn algengari en önnur um land allt bæði samkvæmt lista Ferðamálastofu 

yfir fyrirtæki í ferðaþjónustu og vefsíðum þeim sem voru kannaðar.  

Á vefsíðunni booking.com kom fram að 21 gististaðir voru með cozy/cosy í nafninu sínu, 18 

með downtown, 7 með lovely, 15 luxury. Í Reykjavík einni var 41 gististaður með 

center/centre í markaðsnafni sínu. Athygli vakti að af þeim 11 sem nota Iceland í nafni sínu á 

booking.com eru aðeins tveir með Ísland.2 Svo sem fram kemur í töflu 18 sem tekur mið af 

lista Ferðamálastofu notaði meirihluti (86–88%) þeirra sem notuðu Ísland í nöfnum 

fyrirtækjanna höfðu þýtt það á ensku. Ísland, rétt stafsett var einnig notað en aðeins í 12–14% 

tilfella. Á íslensku vefsíðunum var Iceland í 25 nöfnum en Íslands (svo stafsett) í sex.3 

Hver sem ástæðan er fyrir erlendum nöfnum ætti að leggja mat á hvort leiðin sem við höfum 

valið okkur sé til farsældar fyrir tungumálanotkun, þjóðararf og þjóðmenningu til framtíðar 

litið og hvort ekki væri fremur hægt að nota tungumálið markvisst í nafngiftum til að vekja 

athygli á sérstöðu þess og landsins um leið. Líkur á að erlendir gestir landsins komi og fari án 

þess nokkur tíma að sjá íslensku eða heyra hana nefnda fara vaxandi. Sú staðreynd er 

umhugsunarefni því fyrir þá sem vita að tungumál þjóðarinnar er íslenska kann erlent nafn, 

 
2 sjá Viðauka I. 
3 sjá Viðauka II. 
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skilaboð og þjónusta á erlendri tungu (yfirleitt ensku) að hafa áhrif á tilfinningu gestsins 

gagnvart trúverðugleika þess sem er í boði .  

Íslensk málnefnd lagði til að íslensk fyrirtæki verði hvött og eftir föngum studd til að móta sér 

skýra málstefnu sem hafi það að markmiði að tryggja stöðu íslenskrar tungu í atvinnulífinu. 

Hún lagði jafnframt til að reglulega færi fram jákvæð umræða í samfélaginu og fyrirtækjunum 

um ávinninginn af því að íslenska sé aðalsamskiptamálið í atvinnulífi á Íslandi og þau 

lífsgæði fyrir Íslendinga sem í því felast (Íslensk málstefna, 2009, 65–66).  

Í þessu efni hvílir ábyrgðin hjá þjóðinni sjálfri. Hægt væri að leggja fram málstefnu fyrir 

ferðaþjónustuna þannig að allir vinni að sama markmiði gagnvart tungumálanotkun í 

greininni. Það gæti samt verið snúið þar sem að markmiðum málstefnu verður aðeins náð með 

því að almenningur, kennarar og fjölmiðlar taki höndum saman og fylgi henni eftir (sbr. Ara 

Pál Kristinsson, 2001). Lög og reglur koma að litlu gagni ef þjóðin sjálf tekur ekki einarða 

afstöðu með íslenskri tungu (Íslensk málstefna, 2009, 65). 

Lokaorð  

Sú könnun sem hér er kynnt sýnir að íslensk ferðaþjónusta talar fremur til erlendra gesta en 

innlendra. Þá niðurstöðu má draga út frá fjölda erlendra og blandaðra fyrirtækjanafna í 

ferðaþjónustu og ákvæði laga um eftirlit með viðskiptaháttum og markaðssetningu (nr. 

57/2005), um að auglýsingar sem eiga að höfða til íslenskra neytenda eigi að vera á íslensku 

að þá er enskum, eða öðrum erlendum, skilaboðum væntanlega ekki beint til Íslendinga á ferð 

innanlands. Undanfarinn áratug hefur færst í vöxt að nota erlendar nafngiftir fyrir fyrirtæki í 

ferðaþjónustunni (tafla 11) og enska er auðsjáanlega og -heyrilega það tungumál sem mest er 

notað til kynninga og á vinnustöðunum. Verði íslenska ekki gjaldgeng í ferðaþjónustu á 

Íslandi og enska verður tekin fram yfir hana mun hljómur og ásýnd landsins breytast. Þar með 

glatast mikilvæg sérstaða og um leið verðmæti. Það á auðvitað að kynna íslensku fyrir 

erlendum gestum landsins alveg jafnt og aðra íslenska menningu og það á að vera réttur 

íslenskumælandi fólks að geta fengið upplýsingar á sínu eigin tungumáli á ferð um landið. 

Íslenskan á að vera jafn fyrirferðarmikil í íslenskri ferðaþjónustu og enska eða hvaða annað 

tungumál sem er.  
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Viðauki I 

Listi þessi um gistimöguleika á landinu er unnin af bókunarsíðunni booking.com á nokkrum 

tímabilum á árinu 2022. Mörg fyrirtækjanna hafa skráð gistimöguleika undir fleiri en einn 

flokk s.s. bæði hótel og gistiheimili eða bæði íbúðir og sumarhús, o.s.frv. Hér eru þeir nefndir 

einu sinni og settir í þá flokka sem þóttu mest viðeigandi en svona kjósa ferðaþjónustufyrir-

tækin að merkja þjónustu sína.  

 

Gistimöguleikar á 

Reykjanesi samkvæmt 

booking.com í maí 2022 

Hótel  

1. ABC Hotel by Reykjavik Keflavik 

Airport 

2. Aurora Hotel at Reykjavik-Keflavik 

Airport. Terminal KEF  

3. Bergás Guesthouse  

4. Courtyard by Marriott Reykjavik 

Keflavik Airport 

5. Diamond Suites by Reykjavik 

Keflavik Airport 

6. Eldey Airport Hotel  

7. Geo Hotel Grindavik 

8. Hotel Asbru by Reykjavik Keflavik 

Airport 

9. Hotel Berg by Keflavik Airport 

10. Hotel Duus by Keflavik Airport 

11. Hotel Grásteinn - Airport Hotel  

12. Hotel Keflavik by Reykjavik 

Keflavik Airport 

13. Hotel Keilir by Reykjavik Keflavik 

Airport 

14. Hotel Jazz – Self Service Hotel By 

Keflavik Airport 

15. Hotel Tjarna Keflavik Airport 

16. Hotel Vogar 

17. Hótel Grindavík 

18. Konvin Hotel by Reykjavik 

Keflavik Airport 

19. Northern Light Inn  

20. Park Inn by Radisson Reykjavik 

Keflavik Airport 

21. Raven´s Bed 

22. The Retreat of Blue Lagoon Iceland 

23. Silica Hotel at Blue Lagoon Iceland  

Gistiheimili  

1. Bernhard Guest House  

2. Ace Guesthouse 

3. Anita´s Guest House 

4. B&B Guesthouse Bed and 

Breakfast Keflavik Centre 

5. Blue Viking 

6. Grindavik Guesthouse 18 min from 

airport 

7. Guesthouse 1x6 

8. Guesthouse Keflavik by Reykjavik 

Keflavik Airport 

9. Keflavik Micro Suites  

10. KEF Guesthouse by Keflavík 

airport 

11. Lighthouse-Inn 

12. Mar Guesthouse 

13. Nupan Deluxe 

14. Reykjanes Guesthouse  

15. Volcano Guesthouse Grindavik 

Farfuglaheimili 

1. Start Keflavík Airport   

 

Einbýli, íbúðir,  heimagisting   

1. 4 Person room with private 

Entrance  

2. Apartments in Grindavik x 4  

3. Aurora Studio Apartment 

completely privat 

4. Álka – Luxurious Private Room by 

the Sea With Hot Tub 

5. Bank Guesthouse 

6. BergOne  

7. Brimarsbrú sleep inn-art Gallery 

8. By the Lighthouse  

9. Casablanca Apartments 

10. Comfort and Rest 

11. Converted Water Tower 

12. Cosy 3 bedroom house near the 

Blue lagoon 

13. Garður Apartments  

14. Green Key House B16 

15. H96 Luxury Suite  

16. KEFBED Town Center  

17. Keflavik 

18. Kristinsson Apartments  

19. Little White Castle  

20. Motel Arctic Wind  

21. Ocean Front Villa  

22. Odin´s Homestay, Keflavik airport 

area 

23. Private studio apartment near the 

airport 

24. Reynisstaðir  

25. Sea View Apartment  

26. Sol apartment 

27. Spacious 3BR Condo near Blue 

lagoon 15M Airport 9M 

28. The Lava Bowl 

29. The Little Guesthouse Downtown – 

Keflavik Airport 

30. The red house near the sea  

31. Twin room with shared bathroom 

 

Smáhýsi og sumarhús  

1. Church Bay - the cottage be the sea 

x 2 

2. Ocean Break Cabins 

3. Harbour View Cottages by 

Grindavik  

4. Hvassahraun Cabin by the Sea  

5. iStay cottages 

6. Reykjavik Outskirts – Minimalist 

Escape 

7. Vesturgata 44 
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Gistimöguleikar á Reykjavík 

samkvæmt booking.com í 

desember 2022 

Hótel 

1. 100 Iceland Hotel 

2. 101 Hotel, a Member of Design 

Hotels 

105 A Townhouse Hotel 

3. 201 Hotel 

4. 22 Hill Hotel 

5. 4th Floor Hotel 

6. Alda Hotel Reykjavik 

7. Apótek Hotel Reykjavík by 

Keahotels 

8. Artic Comfort Hotel 

9. ArtSPot Reykjavik 

10. Brim Hotel 

11. Canopy by Hilton Reykjavik City 

Centre 

12. Center Hotel Arnarhvoll 

13. Center Hotel Klopp 

14. Center Hotel Laugavegur 

15. Center Hotel Plaza 

16. Center Hotels Skjaldbreid 

17. City Center Hotel 

18. Exeter Hotel 

19. Eyja Guldsmeden Hotel 

20. Fosshotel Baron 

21. Fosshotel Lind 

22. Fosshotel Rauðará 

23. Fosshotel Reykjavík 

24. Grand Hotel Reykjavík 

25. Grandi by Center Hotels 

26. Hilton Reykjavik Nordica 

27. Hotel Borg by Keahotels 

28. Hotel Cabin 

29. Hotel Frón 

30. Hotel Holt 

31. Hotel Ísland – Comfort  

32. Hotel Klettur 

33. Hotel Kriunes 

34. Hotel Leifur Eiriksson 

35. Hotel Local 101 

36. Hotel Lotus 

37. Hotel Orkin 

38. Hotel Ódinsvé 

39. Hotel Phoenix 

40. Hotel Reykjavik Grand 

41. Hotel Reykjavík Centrum 

42. Hotel Von 

43. Hótel Heiðmörk 

44. Hótel Ísland – Spa & Wellness 

Hotel 

45. Hótel Múli 

46. Hótel Reykjavík Saga 

47. Iceland Parliament Hotel, Curio 

Collection By Hilton 

48. Icelandair Hotel Reykjavik Marina 

49. Icelandair Hotel Reykjavik Natura 

50. ION City Hotel 

51. Kvosin Dowtown Hotel 

52. Lundur Hotel Apartments 

53. Midgardur by Center Hotel 

54. Nordurey Hotel City Garden 

55. Oddsson Hotel 

56. Ódinsvé Hotel Apartments 

57. R13 – A Townhouse Hotel 

58. Radisson Blu 1919 Hotel, 

Reykjavik 

59. Reykjavik Downtown Hotel 

60. Reykjavik Lights Hotel by Keahotel 

61. Reykjavik Natura – Berjaya Iceland 

62. Reykjavík Konsulat Hotel, Curio 

Collection By Hilton 

63. Reykjavík Marina – Berjaya Iceland 

Hotels 

64. Sand Hotel by Keahotels 

65. Skuggi Hotel by Keahotels 

66. Storm Hotel by Keahotels 

67. The Reykjavík Edition 

68. Thingholt by Center Hotel 

69. Vintage Hotel  

Gistiheimili 

1. 101 Guesthouse 

2. Alba Guesthouse 

3. Alva Apartments 

4. Baldursbrá Apartment Hverfisgata 

5. Baldursbrá Apartment Laugavegur 

6. Baldursbrá Guesthouse Laufásvegur 

7. Butterfly Guesthouse 

8. Central Guesthouse Reykjavik 

9. Downtown apartment with a great 

view 

10. Downtown Guesthouse Reykjavik 

11. Eric the Red Guesthouse 

12. Eyvindarholt Guesthouse 

13. Fabulous Penthouse Apartment with 

parking 

14. Freyja Guesthouse & Suites 

15. Grandi by Center Hotels 

16. Grótta Northern Lighs – Apartment 

& Rooms 

17. Guesthouse Andrea 

18. Guesthouse Aurora 

19. Guesthouse Galtafell 

20. Guesthouse Pavi 

21. Guesthouse Sunna 

22. Guesthouse Vikingur 

23. Igdlo Guesthouse 

24. Refurinn Reykjavik Guesthouse 

25. REK Inn 

26. Reykjavík Peace Center Gusethouse 

27. Reykjvik Downtown Guest House 

28. Smoky Bay Guesthouse 

29. Snorri´s Guesthouse 

30. Svala Apartments 

31. Travel Inn 

32. Ubak Guesthouse 

Farfuglaheimili 

1. B14 Apartments & Rooms 

2. B14 Hostel 

3. Baron´s Hostel 

4. Bottom of the Valley 

5. Bus Hostel 

6. City Comfort Apartment 

7. Dalur HI Hostel 

8. Galacy Pod Hostel 

9. Hostel B47 

10. Kex Hostel 

11. Loft - HI Hostel 

12. Lækur Hostel 

13. SM Hostel 

14. Student Hostel 

Einbýli, íbúðir, heimagisting 

1. 46heima Boutique Apartments 

2. Adda´s nest 

3. Alfred´s Apartments; Studios; 

Premium Apartments 

4. Amazing luxury condo in the heart 

of Reykjavík 

5. Apartments Reykjavik 

6. Art Centrum Apartment 

7. Aska Apartment 

8. Austur Apartment 

9. AVA Apartments 

10. B14 Apartments & Rooms 

11. B20 Apartments 

12. Backyards Apartments by ylma 

13. Baldur Apartments 

14. Baron Downtown Apartments 

15. Beautiful flat in downtown 

Reykjavik with a view 

16. Berg Apartments 

17. Bergstaðastræti Apartment 

18. Big Villa centrally located in 

Reykjavik 

19. Bjarg 1920 

20. Bjarkarholt 25 

21. Black Pearl Apartment Hotel 

22. Blue House B&B 

23. Blue Luxury Apartment 

24. Blue Mountain Apartments 

25. Blue Viking Apartments Reykjavik 

26. Brand New Modern Apartment in 

Central Reykjavík 

27. Briet Apartments 

28. Bright and beautiful studio apt for 2 

in RVKcenter 

29. Bríetartún 11 

30. Casa Dísa – Apartments, in 

Laugardalur 

31. Castle House Luxury Apartments 

32. Center and see view 

33. Central apartment next to central 

station BSI 

34. Charming, 2 Bedroom Seaside 

Apartment 

35. Cheerful House with Fireplace 

36. City center Luxury Apartment 

37. City view, bright & cozy – Free 

parking (A4) 

38. Comfy Reykjavik Apartment 

39. Cosy 3-bedroom Family Friendly 

Apartment 
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40. Cosy and family friendly house in 

Reykjavik centrally located in 

Laugardalur  

41. Cosy and spacious apartment in 

Reykjavik 

42. Cozy 1-Bedroom Apt. with a Patio 

43. Cozy 60´s villa in Reykjavik 

44. Cozy and centrally located 

apartment in Reykjavik 

45. Cozy and Modern Apartment – Best 

Location in Reykjavik  

46. Cozy Harbour Apartment 

47. Cozy Home with a View 

48. Cozy on the Strip 

49. Cozy one bedroom apartment close 

to city center 

50. Cozy studio apartment downtown in 

Reykjavik 

51. Cozy Studio Apartment in 

Reykjavik City Center 

52. Cozy Studio Apartment in the Heart 

of Reykjavik 

53. Cozy Two Storey House In Center 

Of Reykjavík 

54. Design apartments in the heart of 

Reykjavik 

55. Downtown Charm Reykjavik 

56. Downtown Reykjavík 

57. Drápuhlíð 21 

58. Drápuhlíð 34 

59. Eiríksgata Apartments  

60. Ekra Reykjavik – Apartment hotel 

61. Enjoy Reykjavík Yellow Door 

62. Fantastic Downtown Apartment 

63. G5 – Penthouse Apartment 

64. Garden&Terrace 

65. Gautland 86 SQmeters Reykjavik 

central 

66. Gerður Apartments 

67. Good studio apartment downtown 

Reykjavik 

68. GP Apartment 

69. GreenKey Apartment A15, B13, 

S48, S30, V30, Sk2, T10c, T 21 

70. Greenkey Studio H17 

71. Grettir Guesthouse 

72. Grey Apartments 

73. Grjotagata Historical apartment 

74. Harbor apartment with Ocean and 

Mountain Views 

75. Heart House Guesthouse 

76. Hearth of Reykjavik-Luxury 

Apartments 

77. Helana´s studio, Reykjavík 104 

78. Hlemmur Plaza 

79. House of the Snowbird 

80. Ice Apartments Reykjavik 

81. Iceland Comfort Apartments 

82. Iceland SJF Villa, Hot tub & 

Outdoor Sauna Amazing Mountains 

and City View Over Reykjavik 

83. Icelandic Apartments 

84. Iðunn Apartments 

85. Impundu antique locale 

86. Ingolfsstræti Apartments 

87. Island Apartments 

88. Large apartment close to the centre 

89. Live as Locals Apartments 

90. Lovely 1 - bedroom 

apartment/condo with free parking 

space 

91. Lovely 1-bedroom Reykjavik Apt. – 

Ideal Location 

92. Lovely 2-bedroom Apartment – 

Great Ocean View 

93. Lovely 3-bedroom Apartment – 

Great Location 

94. Lovely apartment by ocean, 5 min 

to downtown 

95. Lovely Studio Apartment with Hot 

Tub 

96. Luxurious Privat Villa 

97. Luxury Apartment Central 

Reykjavik 

98. Luxury Greenkey Apartment L39 

99. Luxury New Apt in Downtown (83 

sqm) 

100. Luxury Prenthouse Downtown 

101. Luxury´s 3 Bedroom Apartment in 

Downtown Reykjavik 

102. Lækur Guesthouse 

103. Mengi Apartments 

104. Mid-Century Modern Styles 

Apartment 

105. Modern & Stylish Apartment – 

Patio & Free Parking 

106. Modern and centrally located 3bedr 

apartment in Reykjavik 

107. Modern and spacious 3 bedroom 

apartment in Kópavogur 

108. Modern and spacious house in 

Seltjarnarnes 

109. Modern and Stylish Reykjavik 

Apartment 

110. Modern family friendly house 

centrally located in Reykjavik 

111. Modern family friendly house in 

Reykjavik 

112. Modern Luxury Apartment – Ocean 

& Mountain Views 

113. Modern Perfectly Located 

Apartment 

114. Modern Studio Apartment – 

Amazing Location 

115. Moon Apartments 

116. Nes Residence 

117. New Apartment Bergstadastræti 

118. New cozy bohemian downtown 

Reykjavík apartment 

119. Njálsgata 80 

120. Nordurey Apartments/Guesthouse 

121. Northern Comfort Apartments 

122. Ocean Breeze Luxury Apartment 

123. Ocean View Apartment in 

Downtown Reykjavik 

124. Odinn Reykjavik Apartments 

125. OK Studios 

126. Old Charm Reykjavik 

Skólavörðustígur Apartments 

127. Om Apartments 

128. Overlooking the city, bright & cozy 

– Free Parking (A2) 

129. P13-Luxury apartment downtown 

Reykjavik 

130. Penthouse in Central Reykjavík – 

Amazing view 

131. Penthouse in City Center Reykjavik 

Iceland 

132. Perfect Apartment in the Heart of 

Reykjavík 

133. Planet Apartments 

134. Private 3 bedroom house in 

Reykjavik, cozy and family friendly 

135. Private room in a share house. Good 

location 

136. Ranargata Apartment 

137. Relaxing Reykjavik Apartment 

138. Rey Apartments 

139. Reykjavik Domes 

140. Reykjavik Guesthouse 

141. Reykjavik Nice 

142. Reykjavik Residence Apartment 

Hotel 

143. Reykjavik4You Apartments 

144. Reykjavík Central Apartment  

145. Reykjavík City Town Apartments 

146. Reykjavík Treasure B&B 

147. Room With a View 

148. Rustic Retreat in the Center of 

Reykjavik 

149. RVK City centre apartment 

150. RVK Condo 

151. Saga Studios by ylma 

152. Salka Suitess 

153. Sem Apartments 

154. Siddy Apartment 

155. Sif Apartments 

156. Skolo Reykjavik Apartments 

157. Skólavörðustígur Apartments 

158. Sogavegur 103 

159. Sogavegur 50 

160. Spacious and cozy 4 bedroom house 

in Reykjavik 

161. Spacious and Sunny Apartment 

162. Spacious Luxury Apartment Einholt 

163. Stay Apartments Bolholt 

164. Stay Iceland apartments – B 22a, S 

46 

165. Studio apartment with king size bed 

and a sofa 

166. Stylish 2-Bedroom Apartment in a 

Cozy Neighbourhood 

167. Stylish apartment in downtown 

Reykjavik 
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168. Sudurgata – Authentic Reykjavik 

Style Apartment 

169. Sudurgata – Luxury Dream 

Apartment 

170. Sunnu Central Reykjavik 

Apartment – Harbour View 

171. Sunny Central Reykjavik 

Apartment 

172. Sunny Reykjavik Apartment 

173. T23 Penthouse Suite - Reykjavík 

174. The Reykjavik EDITION 

175. Theater Row Apartments 

176. Thingholt Apartments 

177. Thorshamar – Car Included 

178. Tomas Luxury Apartments 

179. Tower Apartments 

180. Town House close to Center 

181. Tungata 2 bedroom apartment 

182. Tyr Apartments 

183. Ubak Guesthouse 

184. Úlfarfellsvegur 20, Rvk. 

185. V53 Lovely 2 bedroom Apartment 

in Reykjavik 

186. V54 Harbour Apartments 

187. Vaktahouse 

188. Vatnsstigur Apartment 

189. Vesturgata 

190. Villa with a view (golf course), hot 

tub and gym 

191. Weststreet 101 Reykjavik 

Smáhýsi og sumarhús 

1. Adorable Tiny House in Reykjavik 

2. Central Reykjavik – Garden 

Cottage 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gistimöguleikar á 

Vesturlandi samkvæmt 

booking.com í júní 2022 

Hótel  

1. Arnarstapi Hotel 

2. B59 Hotel 

3. Basalt Hotel 

4. Dalahotel 

5. Finna Hótel 

6. Fosshótel Hellnar 

7. Fosshótel Reykholt 

8. Fosshotel Stykkisholmur 

9. Hotel Búdir 

10. Hotel Flatey 

11. Hotel Glymur 

12. Hotel Hamar 

13. Hotel Hafnarfjall 

14. Hotel Langholt 

15. Hotel Laxabakki 

16. Hotel Rjúkandi 

17. Hotel Varmaland 

18. Hotel West 

19. Hótel Á 

20. Hótel Bifröst 

21. Hótel Borgarnes 

22. Hótel Egilsen 

23. Hótel Fransiskus Stykkishólmi 

24. Hótel Húsafell 

25. Hótel Laugar Sælingsdal 

26. Kirkjufell Hotel by Snæfellsnes 

Peninsula West Iceland 

27. North Star Hotel og Guesthouse 

Olafsvik 

28. Welcome Hotel Hellisandur by 

Snæfells Glacier National Park 

Gistiheimili 

1. Akkeri Guesthouse 

2. Drangar Country Guesthouse 

3. Fossatún Country Hotel og Sunset 

Cottages 

4. Gamla Rif 

5. Gil guesthouse 

6. Gistiheimilið Gamli bær 

7. Gistiheimilið Stekkaból 

8. Grund í Grundarfirði 

9. Guesthouse 43 

10. Guesthouse Nýp 

11. Guesthouse Hof 

12. Guesthouse Hvítá 

13. Guesthouse Steindórsstaðir 

14. Hamrahlíð 9 Guesthouse 

15. Helgafell 

16. Helgugata Guesthouse 

17. Helgrindur Guesthouse 

18. Hraunsnef Country Hotel 

19. Kirkjufell Guesthouse and 

Apartments 

20. Lysuholl 

21. Móar Guesthouse 

22. North Star Guesthouse Olafsvik 

23. Saudafell Guesthouse 

24. Seljaland ferðaþjónusta 

25. Sjávarborg 

26. Sudavik guesthouse 

27. Sýsló Guesthouse 

28. The Old Post Office Guesthouse  

29. Tangahús Guesthouse 

30. Teigur Guesthouse 

31. Við Hafið Guesthouse 

Farfuglaheimili 

1. Akranes HI Hostel – StayWest  

2. Gistiheimilið Bergistangi 2 

3. Grundarfjörður Hostel 

4. The Freezer Hostel & Culture 

Center 

Einbýli, íbúðir, heimagisting  

1. Afdrep: A Home By The Sea 

2. Bikers Paradise 

3. Blómasetrið Homestay 

4. Borgir – The Hose by the Sea 

5. Dalakot Búðardal 

6. Egils Apartments 

7. Eiði Farmhouse 

8. Einarshúsið Guesthouse 

9. Englendingavík Homestay 

10. Experience Beautiful Iceland 

11. Gamla Rif 

12. Gemlufall guesthouse 

13. Gil Guesthouse 

14. Gíslaholt 

15. Grund in Ólafsvík 

16. Grundarfjordur Bed and Breakfast 

17. Hellnafell 

18. Hestaland Guesthouse 

19. Hítarneskot Holiday Home 

20. Holiday Guesthouse 

21. Höfði 

22. Miðhraun – Lava Resort 

23. Námshestar 

24. Sjávarborg 

25. Skjólsteinar 

26. Snorrastadir Farm Holidays 

27. Solbakki 

28. Steinhúsið 

29. Stórabog Holiday Home 

30. Sudur-Bár Guesthouse 

31. The Bookstore Family Apartment 

32. The Castle 

33. Vatnsás 10 

34. Vonarland 

35. Welcome Apartments 

Smáhýsi og sumarhús 

1. Bard Cottages 

2. Cabin 1 at Lundar Farm 

3. Dalahyttur 

4. Dis Cottages 

5. Fossatún Sunset Cottages 

6. Lækjarkot Rooms and Cottages 

with Kitchen 

7. Mulakos Cosy Cabins 
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8. Ravencliff Lodge 

9. Seljaland ferðaþjónusta 

10. Snorrastaðir Farm Holidays 

11. Vindheimar Cottages 

12. The Little House 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gistimöguleikar á 

Vestfjörðum samkvæmt 

booking.com í júní 2022 

Hótel  

1. Finna Hótel 

2. Fisherman Hotel Westfjords 

3. Fosshotel Westfjords 

4. Hótel Djúpavík 

5. Hótel Flókalundur 

6. Hotel Flatey 

7. Hotel Isafjordur - Horn 

8. Hotel Isafjördur - Torg 

9. Hotel Latrabjarg 

10. Hotel West 

11. Hótel Laugarhóll with natural hot 

spring 

12. Hótel Sandafell 

13. Hótel Torfnes 

Gistiheimili 

1. Country Hotel Heydalur 

2. Borgir – The House by the Sea 

3. Einarshúsid Guesthouse 

4. Flateyri guesthouse 

5. Fossatún Country Hotel 

6. Gallery Guesthouse – StayWest  

7. Gemlufell guesthouse 

8. Gistiheimili Bergistangi  

9. Gistihús Hólmavíkur 

10. Guesthouse Ísafjörður – Gamla  

11. Guesthouse Stekkaból 

12. Harbour Inn - Guesthouse 

13. Holt Inn 

14. Hotel Breidavik Guesthouse 

15. Kriukot 

16. Malarhorn Guesthouse 

17. Mánagisting Guesthouse 

18. Pálshús 

19. Private House with Private Garden 

20. Sudavik Guesthouse 

21. Sunnas Guesthouse 

22. Urdartindur Guesthouse and 

Cottages 

23. Vogur Country Lodge 

24. Westfjords - Rooms 

Farfuglaheimili 

1. Isafjordur Hostel 

2. Korpudalur HI Hostel 

3. Reykhólar Hostel 

4. The Old Bookstore 

 

Einbýli, íbúðir, heimagisting  

1. Apartment with Amazing Mountain 

2. Beautiful house just 50 m from the 

sea 

3. Brjánslækur Gamli bærinn 

4. Dalamynni 

5. Dúfan Apartments 

6. Guesthouse Bjarmaland 

7. Gistiheimilið Stekkhóll 

8. Hafrahlíð 

9. House in the Westfjords 

10. Kirkjubraut – Church street 

11. Miðjanes Reykhólahreppi 

12. Móra guesthouse 

13. Tangs 

14. The Little House 

15. Rauðsdalur 

16. Sigtún 4 

17. Sigurhæð – Apartment with all 

within your reach 

18. Solbakki 

19. Sólheimar Studio Apartment 

20. Steinhúsið 

21. Súðavík Apartment 

22. Víkurgata 

23. Ægisholt private house with hot tub 

Smáhýsi og sumarhús 

1. Comfortable Bungalow 

2. Dixon Cabin nr. 4, 7 / Dixon 

Sumarhús nr 4.. nr. 7 Tálknafirði 

3. Hagi 2 Road 62 nr. 1 og 2 

4. Hvammur 1 og 5 with private hot 

tub 

5. Hvammur 2 Bjarg with private hot 

tub 

6. Hvammur 3 Hrakhólar with private 

Hot Tub 

7. Hvammur 4 with private hot tub 

(Fagurgali) 

8. Hænuvík Cottages 

9. Skjaldvararfoss sumarhús 
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Gistimöguleikar á 

Norðurlandi samkvæmt 

booking.com í júlí 2022 

Hótel  

1. Apt. Hotel Hjalteyri 

2. Centrum Hotel  

3. Fljótsbakki Farm Hotel 

4. Fosshotel Husavik 

5. Fosshótel Mývatn 

6. Guesthouse Hvítá  

7. Hafdals Hotel 

8. Hlín Guesthouse  

9. Hotel Akureyri  

10. Hotel Akureyri Dynheimar 

11. Hotel Akureyri Residence 

12. Hotel Edda Akureyri 

13. Hotel Holssel road 864 

14. Hotel Húni 

15. Hotel Kea by Keahotels 

16. Hotel Kjarnalundur 

17. Hotel Mikligardur 

18. Hotel Natur Akureyri 

19. Hotel Nordurljos 

20. Hotel Nordurland 

21. Hotel North 

22. Hotel Siglunes  

23. Hotel Varmahlíd 

24. Hótel Dalvík 

25. Hótel Laugar 

26. Hótel Laugarbakki 

27. Hótel Laxá 

28. Hótel Tindastóll 

29. Húsavík Cape Hotel 

30. Icelandair Hotel Akureyri 

31. Icelandair Hotel Myvatn 

32. The Northern Comfort inn 

33. North Star Staðarflöt 

34. North West Hotel & Restaurant 

35. Sel – Hótel Mývatn 

36. Siglo Hotel by Keahotels 

37. Skulagardur 

38. Soti Lodge  

Gistiheimili-Gistihús 

1. 10 B Gamla læknishúsið HG 15108 

2. Apótek Guesthouse 

3. Árból Guesthouse 

4. Árnes Country Hotel 

5. Ártún 

6. Ásar Guesthouse  

7. Bakkaflöt Guesthouse 

8. Birkilauf  

9. Bólstaðarhlíð Guesthouse 

10. Brekkulækur Guesthouse 

11. Brimnes Bungalows  

12. Brimslóð Atelier Guesthouse 

13. Cave apartment 

14. CJA Guesthouse 

15. Dettifoss Guesthouse 

16. Dilksnes Guesthouse 

17. Dimmuborgir Guesthouse 

18. Eldá Guesthouse  

19. Engimyri Lodge 

20. Ferðaþjónustan Geitaskarði  

21. FE Gisting 

22. Frostastaðir Guesthouse 

23. Gamla Læknishúsið HG15108 

24. Garður guesthouse  

25. Gistiheimilið Kiðagil  

26. Gistiheimilið Lyngholt 

27. Gistiheimilið Sólgarðar 

28. Gistihús Vogahraun 4 

29. Gladheimar Guest House 

30. Glæsibær 

31. Granastaðir Guesthouse 

32. Grand-Inn Bar and Bed 

33. Grásteinn Guesthouse 

34. Grenivik Guesthouse  

35. Great View Guesthouse  

36. Grímstunga Guesthouse road 864 

37. Guesthouse Akureyri 

38. Guesthouse Baegisa 

39. Guesthouse Básar 

40. Guesthouse Brekka 

41. Guesthouse Gimbur 

42. Guesthouse Hof in Vatnsdalur  

43. Guesthouse Hraunbaer 

44. Guesthouse Hvítafell 

45. Guesthouse Langafit  

46. Guesthouse Pétursborg 

47. Guesthouse Storu-Laugar 

48. Guesthouse Stöng and Cottages 

49. Guesthouse Svinavatn  

50. Guesthouse Tilraun 

51. Hagi 1 Guesthouse 

52. Helluland Guesthouse 

(Skagafjörður).  

53. The Herring House 

54. Hlid Bed and Breakfast 

55. Hoepfner Historical House 

56. Hofsstadir - Country Hotel  

57. Hotel Hvammstangi Guesthouse 

58. Hotel Raudaskrida 

59. Hotel Siglunes 

60. Hótel Tjarnir 

61. Hofdi Guesthouse 

62. Hrafninn Guesthouse 

63. Húsabakki Guesthouse 

64. IG Akureyri 

65. Karuna Guesthouse 

66. Kolkuós Guesthouse 

67. L&L BnB-Stay´in Árbakki 

68. Lamb Inn Öngulsstadir  

69. Laugar Guesthouse 

70. Midhop guesthouse  

71. Mikligardur Guesthouse 

72. Narfastadir Guesthouse 

73. North Inn Guesthouse and Cabin 

74. Paradise Travel  

75. Post-Plaza Guesthouse 

76. Sandur 

77. Salt Guesthouse 

78. Salthús Guesthouse  

79. Saltvík Farm Guesthouse  

80. Seljavellir Guesthouse 

81. Skjaldarvík Guesthouse 

82. Skógar Sunset Guesthouse 

83. Soffía´s House 

84. Solvanes Farmholidays.  

85. Sulur Guesthouse 

86. Sunnuberg Guesthouse 

87. Sveitasetrið Gauksmýri guesthouse 

88. Syðra – Skörðugil Guesthouse 

89. Syðstibær Guesthouse 

90. Tangahús Guesthouse  

91. Tjörn I 

92. Torg Guest House  

93. The Nest 

94. Tungulending Guesthouse 

95. Vallakot Farm Guesthouse 

96. Vestmannsvatn Guesthouse 

97. Vogahraun 4 

98. Vogafjós Farm resort 

99. Vogar Travel Service  

Farfuglaheimili 

1. Akureyri Backpackers 

2. Akureyri Hostel 

3. Árbót Hostel 

4. Berg Hostel 

5. Bjarnastaðir Guesthouse  

6. Dalvík Hostel Gimli 

7. Hafnarstræti Hostel 

8. Hlíd Hostel 

9. Húsavík Green Hostel  

10. Hvammstangi Hostel 

11. Ósar Hostel 

Einbýli, íbúðir, heimagisting 

1. A beautiful 2 bedroom apartment in 

Akureyri 

2. Acco Luxury Apartments 

3. AK Apartments  

4. Akureyri Central House  

5. Akureyri Holiday Apartments  

6. Akureyri Luxury Apartments 

7. Apartment in the country, great 

view Apt. A  

8. Apartment in the country, great 

view Apt. B 

9. Arctic Loft Apartments 

10. Arnarnes Paradise 

11. Askja Apartment 

12. Árfell 

13. Ártún Apartment 

14. Beautiful house with amazing sea 

view 

15. Bessastaðir Guesthouse 

16. Bjarnabúð 

17. Boutique by the harbour - 

Apartments Akureyri 

18. Bólstaðarhlíð – Cottage (Studio) 

19. Breidamyri Farm Apartments  

20. Breiðanes Art Residency  

21. Brekkukot near Blönduós 

22. Bríet Apartments Akureyri 
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23. Cave apartment 

24. Central Akureyri Apartment – 

Dream4you. (Nýtt í maí 2022). 

25. Central and cosy apartment at upper 

floor  

26. Central and cosy apartment with 

free parking 

27. Centrum Apartment 

28. Downtown North Apartment  

29. Dream View Apartment 

30. Dæli Guesthouse 

31. E18 Apartments – íbúðahótel 

32. Fagrabrekka Privat Room 

33. Fermata North  

34. Fossagil 2 

35. Fraendgardur 

36. G 10 Apartments  

37. G19 Boutique Apartments 

38. GG Apartments 

39. Glerá Villa and Apartments  

40. Glæsibær 2 Guesthouse and 

horsefarm 

41. Great location in Akureyri 

42. GrímsstaðirGuesthouse 

43. Grýtubakki 1  

44. Guesthouse 46 

45. Guesthouse Brúnahlíð  

46. Guesthouse Kiljan 

47. Guesthouse Nedra-Vatnshorn 

48. H100 Lovely 1-bedroom apartment 

on the main street 

49. H3 apartment – cozy downtown 

apartment  

50. Hagar Apartment 

51. Hagi 1 Guesthouse  

52. Halllandsnes Apartments  

53. Hamrar  

54. Haukaberg House 

55. Helgimagri Apartment 

56. Helluland Farm Guesthouse  

57. Hestasport Apartment 

58. Hlíðarendi Guesthouse 

59. Hlíðarvegur 20 – Gagginn  

60. HoB&B Sóheimar 9 

61. Hofsstadir Farmhouse  

62. Holkot Scenic Farm  

63. House with a magical garden and 

sunroom 

64. Hólavegur 6 

65. Hólmavað Guesthouse 

66. Hrimland Apartments – íbúðahótel 

67. Húsavík Explorers Apartment  

68. Hvammur 2 Guesthouse 

69. Ice Apartments Akureyri 

70. Íbúð með gott andrúmsloft 

71. Íslandsbærinn / Old Farm  

72. K16Apartments 

73. Kaffi Holar Cottages and 

Apartments 

74. Kaupvangsstræti 19 

75. Keldunes 

76. Kiljan Apartments & Rooms 

77. Kósý íbúð á brekkunni 

78. Langavatn Guesthouse  

79. Laugarbakki Guesthouse  - free hut 

tub and sauna, cosy and quiet 

80. Laugarholt Apartment 

81. Lava Apartments & Rooms 

82. Lindarhvammur  

83. Ljósavatn Farmstay-Heimagisting 

84. Lovely Penthouse downtown with 3 

bedrooms  

85. Lækjarbakki 11  

86. Lækjargata apartment 

87. Manahlid Apartment 

88. Midsitja 

89. Miðhvammur Farm Stay  

90. Myvo The old farm 

91. Natura Apartments  

92. Norðurgata apartment 

93. North Apartment Suites – 

íbúðahótel 

94. Old Town Luxury Apartment 

Akureyri  

95. Old Town Modern Apartment 

96. Paradise by a Lake (AirBnB) 

Húnavatnssýsla.  

97. Paradise Travel  

98. Pearl of the North Apartments 

99. Penthouse on the main street, town 

center 

100. Riverside Hostel  

101. Romantic place in the heart of 

Akureyri central  

102. Saeluhus Apartments & Houses  

103. Saga Apartments Akureyri 

104. Sandhaugar Guesthouse  

105. Saurbær Apartment 

106. Skarð Guesthouse 

107. Skjálfandi  

108. Skútustaðir Guesthouse  

109. Sólheimar Apartment 

110. Steinaskjól Apartments  

111. Steinn Farm Private Apartment  

112. Stóra-Ásgeirsá Horse Farm Stay 

113. Strandgata 9 – Two Bedroom 

Apartment 

114. Sula Apartments 

115. Sunnuhlid houses  

116. Sunny Akureyri Apartment – Great 

location 

117. Svartaborg 

118. Syðri-Þverá 

119. TB Apartments 

120. TB Penthhouse  

121. The Black House 

122. The Viking Country Club 

123. Thorshamar  

124. Town Square Apartments 

125. Townhall Square 

126. Tryggvabraut 24 One Bedroom 

Apartment 

127. Tumabrekka Apartment 

128. Vaðlahof 

129. Vellir Grenivík Home with a View 

130. Villa Mafini  

131. Warm and welcoming flat 

downtown Akureyri 

132. Öndólfsstaðir Farm B&B 

Smáhýsi og sumarhús 

1. Akureyri Cottages 

2. Akureyri Log Cabin 

3. Akureyri Log Cottage  

4. Armuli  

5. Aska, Modern 

6. Aurora Cabins 

7. Áshóll Guesthouse – farmstay 

8. Bakkakot 1 – Cozy Cabins in the 

Woods 

9. Bakkakot 2 - Cozy Cabins in the 

Woods  

10. Bakkakot 3 - Cozy Cabins in the 

Woods  

11. Björkin – Cozy Cabin with 

excellent view 

12. Brúnalaug Guesthouse – Holiday 

Home 

13. Brúnastaðir Holiday Home 

14. Cabin in the lava. Near Húsavík.  

15. Cottage with hot tub in beautiful 

surroundings  

16. Dalvík Vegamót Cottages 

17. Einarsstadir – Cosy cabin with 

exellent view 

18. Einishus Cottages  

19. Fálki Cottages 

20. Fjallagisting 

21. Fornhagi 2 

22. Gladheimar Cottages 

23. Hestasport Cottages 

24. Hlíd Cottages 

25. Hlíd huts - fjallaskálar 

26. House with a warm soul in North 

Iceland   

27. Hvammstangi Cottages 

28. Hvammstangi Hill Homes 

29. Iðavellir Guesthouse  

30. Hrimland Cottages 

31. Höfði Cottages 

32. Kaldbaks–kot cottages - fjallaskálar 

33. Kjarnagerdi Cottages 

34. Lambanes-Reykir Holiday Home  

35. Laxás Cottage  

36. Laxhús 

37. Laxárdalur Cabin  

38. Myvo Studio Apartment at 

Geiteyjarströnd 4 

39. Mörk Superior Cottages 

40. Nordic Natura  

41. Perfectly located 3 bedroom design 

apartment 

42. Silva Holiday Home 

43. Smyrill Cottages - fjallaskáli  

44. Sólheimagerði Guesthouse  

45. Stuðlaberg 

46. Summarhouse Vaglaskogur 
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47. Vacation Home Fagravik 

48. Viking Cottages & Apartments  

49. Ytra Lón Farm Lodge 

50. Ytri Vík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gistimöguleikar á 

Austurlandi samkvæmt 

booking.com í júní 2022 

Hótel  

1. Fosshótel Austfirðir 

2. Hotel 1001 Nott 

3. Hotel Aldan – The Bank 

4. Hotel Aldan – The Old School 

5. Hotel Aldan – The Post office 

6. Hotel Austur 

7. Hotel Breiddalsvik 

8. Hotel Capitano 

9. Hotel Edda Egilsstadir 

10. Hotel Eskifjörður 

11. Hotel Framtid 

12. Hotel Hallormsstadur 

13. Hotel Post 

14. Hotel Stadarborg 

15. Hótel Eyvindará 

16. Hótel Valaskjálf 

17. Icelandair Hotel Herad 

18. The Cliff Hotel 

Gistiheimili 

1. Blabjorg Resort 

2. Eyjólfsstadir Guesthouse 

3. Gistihúsið – Lake Hotel Egilsstadir 

4. Guesthouse Skjöldólfsstadir 

5. Guesthouse Svartiskógur 

6. Hengifoss Guesthouse 

7. Hrafnavellir Guest House  

8. Lyngás Guesthouse 

9. Mjóanes accommodation 

10. Saxa Guesthouse 

11. Seydisfjordur Guesthouse 

12. Skipalaekur Guesthouse 

13. Skyrhúsið Guesthouse  

14. Sólbrekka Guesthouse 

15. Taergese B&B 

16. Við Lónið Guesthouse 

Farfuglaheimili 

1. Berunes HI Hostel 

2. Country House Tokastaðir 

3. Framtid Hostel 

4. Hafaldan HI Hostel – Old Hospital 

Building/Harbour Building 

5. Húsey Hostel & Horsefarm 

6. Tehúsið Hostel 

7. Þverhamar Hostel 

Einbýli, íbúðir, heimagisting 

1. Apartment Brekka í Lóni 

2. Apartment by the Sea 

3. Apartment Tungata 

4. Bjálkinn 

5. Bragdavellir Holiday Home 

6. Braz 

7. Bright apartment 

8. By the Horizon – Apartments  

9. Díma Studio Apartments 

10. Dynjandi Farm Holidays 

11. Eidavellir Apartmnets and Rooms 

12. Eyjar Fishing Lodge 

13. Finnsstaðir 

14. Fjalladyrd – Modrudalur á Fjollum 

15. Fossardalur Guesthouse 

16. Framtid Apartments and Holiday 

Homes 

17. Gistihús Elínar Helgu 

18. Guesthouse Stekkatún 

19. Hafursá við Hallormsstað Holiday 

Home 

20. Happy Cove Guesthouse 

21. Heimalundur Guesthouse 

22. Hengifosslodge Vatn 

23. Hildibrand Apartment Hotel 

24. Hjartarstaðir Guesthouse 

25. Hjá Marlín Guesthouse 

26. House on the Hill 

27. Kaffihúsið Eskifirði 

28. Kaldá Lyngholt Holiday Homes 

29. Krákhamar Apartments 

30. Lagarfell Studios 

31. Lindarbrekka 

32. Litla-Hof Guesthouse 

33. Ljotsstadir 2 

34. Lónsleira Apartments 

35. Media Luna Guesthouse 

36. Móðir Jörð Organic B&B in 

Vallanes 

37. NorthEast Guesthouse 

38. Old Airline Guethouse 

39. Ormurinn Guesthouse 

40. Óseyri Farmhouse 

41. Óseyri Hlaðan – The Barn 

42. Peaceful farm apartment 

43. Reydarfjordur Apartment 

44. Sefdalur Studio Apartment 

45. Setberg Guesthouse 

46. Skorrahestar 

47. Skýjaborg Apartments 

48. Sólbakki Holiday Home 

49. Stafafell Cottages 

50. Stóri-Bakki Guesthouse with a hot 

tub 

51. Studlagil Canyon Contry Home 

52. Thorbrandsstadir Farm Holidays 

53. Túngata 

54. Vikingcafe 

55. Óbyggðasetur Íslands /Wilderness 

Center 

 

Smáhýsi og sumarhús 

1. Ásgeirsstaðir Holiday Homes 

2. Ábót - Riverside Cottages 

3. Ásbrandsstaðir Cottages 

4. Bragdavellir Cottages 

5. Cosy Cottages-Álfabakki-with hot 

tub 

6. Ekra Cottages 

7. Fishing Lodge Hálsakot 

8. Framtid Camping Lodging Barrels 

9. Greystone summerhouse 
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10. Guesthouse Birkifell 

11. Laugarfell Accommodation & Hot 

Springs 

12. Langahlid Cottages & Hot Tubs 

13. Mjoeyri Travel Holiday Homes 

14. Stafafell Cottages 

15. Starmýri 2 Cottage 

16. Stora Sandfell Rooms and Cottages 

17. Stormur Cottages 

18. Við-Bót Riverside Cottages 

19. Vinland Camping Pods 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gistimöguleikar á 

Suðurlandi samkvæmt 

booking.com í júlí-ágúst 

2022 

Hótel  

1. 360 Hotel & Thermal Baths 

2. Adventure Hotel Hof  

3. Adventure Hotel Geirland  

4. Aurora Lodge Hotel 

5. Árnanes Country hotel 

6. Borealis Hotel  

7. Blue Hotel Fagrilundur – On the 

Golden Circle  

8. Country Hotel Anna  

9. Farmhouse Lodge 

10. Farmhotel Efstidalur 

11. Fosshotel Glacier Lagoon  

12. Fosshotel Hekla  

13. Fosshotel Núpar 

14. Fosshótel Vatnajökull 

15. Frost and Fire hotel  

16. The Greenhouse Hotel 

17. Icelandair Hotel Fludir 

18. Hali Country Hotel  

19. Hotel Drangshlid 

20. Hotel Edda Höfn  

21. Hotel Geysir 

22. Hotel Grimsborgir – Your Golden 

Circle Retreat 

23. Hotel Gullfoss 

24. Hotel Hjardarbol  

25. Hotel Hvolsvollur 

26. Hotel Höfn  

27. Hotel Jökull 

28. Hotel Katla by Keahotels  

29. Hotel Kanslarinn Hella 

30. Hotel Klaustur 

31. Hotel Kverna 

32. Hotel Mikael 

33. Hotel Rangá 

34. Hotel Selja 

35. Hotel Skaftafell 

36. Hotel Smyrlabjörg 

37. Hotel South Coast 

38. Hotel Vestmannaeyjar 

39. Hotel Vík í Mýrdal 

40. Hotel VOS  

41. Hotel UMI 

42. Hotel Örk 

43. Hótel Búrfell 

44. Hótel Dyrhólaey 

45. Hótel Eldhestar 

46. Hótel Eyjafjallajökull 

47. Hótel Fljótshlíd 

48. Hótel Gullfoss 

49. Hótel Kría 

50. Hótel Kvika  

51. Hótel Laki 

52. Hótel Lækur 

53. Hótel Skálholt 

54. Hótel Skógafoss  

55. Höfn – Berjaya Iceland Hotels 

56. ION Adventure Hotel 

57. Landhotel 

58. Litli Geysir hotel  

59. Magma Hotel  

60. Midgard Base Camp 

61. Midholl guesthouse  

62. Paradise Cave Hostel and 

Guesthouse 

63. Puffin Hotel Vík  

64. Skálakot Manor Hotel 

65. Stracta hotel Hella/Stracta Hotel  

66. Volcano Hotel  

Gistiheimili  

1. 1A Guesthouse (Vatnsholt) 

2. Akurgerði Guesthouse 2,4,6,8 - 

Country Life Style 

3. Apotek Guesthouse 

4. Arsalir Guesthouse Vík 

5. Audsholt 2 

6. Álftröð Guesthouse  

7. Árbakki Farmhouse Lodge 

8. Ármót Guesthouse  

9. Ásahraun Guesthouse  

10. Ásaskóli 

11. Birkifell II 

12. Bjork Guesthouse 

13. Black Beach Guesthouse 

Þorlákshöfn 

14. Black Beach Suites 

15. Brekkugerdi Guesthouse 

16. Brunnholl Country Guesthouse  

17. Brú Guesthouse  

18. Byggðarhorn 

19. The Coffee House 

20. Dalshöfdi Guesthouse  

21. DalsSel Farm Guesthouse 

22. Dilksnes Guesthouse 

23. Dreams Guesthouse 

24. Dreams Guesthouse Vik 

25. Dynjandi Farm Holidays 

26. Dynjandi Guesthouse 

27. Egilsstaðir 1 Guesthouse 

28. Ekra Glacier Lagoon 

29. Eystri Sólheimar 

30. Fagrahlid Guesthouse 

31. Flaga 2 Guesthouse 

32. Farmer´s Guesthouse  

33. Galleri Laugarvatn 

34. Gardur Stay Inn by the Secret 

Lagoon 

35. Fosstún Guesthouse 

36. Gerdi Guesthouse 

37. Giljur Guesthouse 

38. Gesthus Selfoss  

39. Gistiheimilið Bitra  

40. Gistiheimilið Norðheimar 

41. Guest House Svetlana 

42. Guesthouse 77 

43. Guesthouse Árný 

44. Guesthouse Birkifell 

45. Guesthouse Dalbaer  
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46. Guesthouse Elin  

47. Guesthouse Fludir - Grund 

48. Guesthouse Galleri Vík  

49. Guesthouse Carina 

50. Guesthouse Dyngja 

51. Guesthouse Geldingaholt 

52. Guesthouse Hafnarbraut Höfn 

53. Guesthouse Hamar  

54. Guesthouse Hateigi 2  

55. Guesthouse Hateigi 3 

56. Guesthouse Heba 

57. Guesthouse Henia Bed&Spas 

58. Guesthouse Holmur 

59. Guesthouse Hóll 

60. Guesthouse Húsid 

61. Guesthouse Hvammur 

62. Guesthouse Kálfafellsstadur  

63. Guesthouse Mikael 

64. Guesthouse Nypugardar 

65. Guesthouse Reynir 

66. Guesthouse Skálafell 

67. Guesthouse Skógafoss 

68. Guesthouse Stekkatún 

69. Guesthouse Sunnuhóll 

70. Guesthouse Vatnsholt 

71. Guesthouse Vellir 

72. Glacier View Guesthouse - 

Hrífunes 

73. Grand Guesthouse Gardakot 

74. Grund Cabin 

75. Hali Country Hotel  

76. Haukaberg House 

77. Heidi Guesthouse 

78. Hellatún Guest House 

79. Hestheimar 

80. Héradsskólinn Historic Guesthouse  

81. The Highland Center Hrauneyjar  

82. Hilltop Cabin Hekla–Golden 

Circle–Geysir-Mountain View 

83. Hólaskjól 

84. Hrifunes Guesthouse  

85. Hrifunes Nature Park  

86. Húsid Guesthouse  

87. Hvammból Guesthouse  

88. Höfn Inn Guesthouse  

89. Höfn Guesthouse  

90. Hörgsland Guesthouse 

91. Jaðar – The Old House 

92. Julia´s Guesthouse B&B  

93. Kaldbakur Guesthouse  

94. Kósý Vík 

95. Klausturhof Guesthouse 

96. Klettar Tower Iceland  

97. Kvíhólmi 

98. Kvöldstjarnan Gistiheimili  

99. Lambastadir Guesthouse  

100. Lava Guesthouse 

101. Laugarás homestay  

102. Lilja Guesthouse  

103. Lindartún Guesthouse  

104. Lækjaborgir Guesthouse 

105. Litla-Hof Guesthouse  

106. Loa´s Nest 

107. Lón Guesthouse 

108. The New Post Office  

109. Norður-Vík 

110. MB Guesthouse 

111. Milk Factory 

112. Old Airline Guesthouse 

113. The Old School House – 

Gaulverjaskoli  

114. Paradice Cave Hostel & Guesthouse  

115. Prestshús 2 Guesthouse 

116. Reykjadalur Guesthouse 

117. Riverfront Boutique Lodge 

118. Selfell Guesthouse  

119. Seljavellir Guesthouse  

120. Setberg Guesthouse  

121. Skyggnir Bed and Breadfast 

122. Solheimar Eco-Village Guesthouse 

123. South Central Guesthouse  

124. South Iceland Guesthouse  

125. Sólheimahjáleiga Guesthouse  

126. Skammidalur Guesthouse 

127. Skálatjörn Guesthouse 

128. Spói Guesthouse 

129. Spirit Farm  

130. Stóra Mörk III Guesthouse  

131. Strýta Guesthouse  

132. Sula Guesthouse 

133. The White House 

134. Vagnsstadir Guesthouse 

135. Valkyrie Guesthouse 

136. Varmi Guesthouse Apartments & 

rooms 

137. Vík Apartments  

138. Vikingcafe  

139. Vörðufell  

140. Welcome Edinborg 

141. Welcome Riverside Guesthouse 

Farfuglaheimili  

1. Bakki Apartments & Hostel  

2. The Barn 

3. Efra-Sel Home/Hostel 

4. Hvoll Hostel  

5. Höfn Hostel  

6. Kanslarinn Hostel  

7. Laugarvatn Hostel 

8. Puffin Nest Capsule Hostel 

9. Puffin Hostel Vík 

10. Selfoss Hostel  

11. Skálinn between Gullfoss and 

Geysir-Myrkholt Farm 

12. Vík Hostel  

 

Einbýli, íbúðir, heimagisting  

1. Apartment 19 

2. Apartment by the Sea 

3. Apartment Deluxe Hrifunes  

4. Apartment Fíflholt  

5. Artic Exclusive Ranch 

6. Ártún Apartment 

7. Barn house by the sea  

8. Bella Apartments & Rooms  

9. Borg Apartments 

10. Bryggjur 

11. BSG Apartments  

12. Byggdarhorn studio apartment 

13. Charming villa with a hot tub, by 

the Golden Circle   

14. Cosy house by the river Ytri-Rangá 

15. Country Dream Langholt 2 

16. Díma Studio Apartments 

17. Eyrakot Studio – Self check-in-

apartment in Selfoss city center 

18. Fosssel country house 

19. Gamla Húsið – The Old house 

20. Godaland House  

21. Golden Circle Apartments  

22. Golden Circle Luxury Villa  

23. Haukaber House 

24. Háholt – Cosy House in Laugarvatn 

25. House with a magic garden and 

sunroom  

26. Hrafntinna Villa  

27. Hvammur Apartments 

28. INNI Boutique apartments  

29. Klettasel  

30. Lítið einbýlishús á besta stað  

31. Lón Guesthouse 

32. Luxury house, Golden Circle 

getaway - Private hot tub and sauna 

33. Luxury Lodges – Urriðafoss 

Apartments 

34. Luxury Ocean Villas  

35. Luxury Pier Apartments 

36. Luxury studio apartment.  

37. Luxury villa with river view 

38. Lækjarhus Farm Holidays  

39. Milk Factory 

40. Miðsker 1 

41. Nes apartments 

42. Nortia Apartment 

43. Ocean Beach Apartments  

44. Rauðaberg II 

45. Reykholt Apartment 

46. River Apartments 

47. Sauðanes Guesthouse 

48. Sefdalur Studio Apartment 

49. Selalækur Country Guesthouse 

50. Sigga´s home  

51. Skeiðvellir Villa 

52. SKOLO Apartment 

53. Skýjaborg Apartments 

54. South Central Country Apartment 

55. Stay Iceland apartments - Skipar 

56. Strýta Apartment 2, 3 

57. The Garage-  Langholt 2 

58. The Balck House 

59. The Organist House  

60. The Potato Storage 

61. Thoristun Apartments  

62. Villa – South Iceland  

63. Vorsabær Family Apartment  

64. Welcome Lambafell 
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Smáhýsi og sumarhús 

1. A three bed room cabin with a hot 

tub 

2. Adventure Eagle Cottage 

3. Afternoon Cottages  

4. Arabær Holiday Home  

5. Arngrimslundur log cabin – cabin 3 

6. Arngrímslundur 

7. Au44 cottages –  

8. Aurora Cabins  

9. Austurbyggð 3 

10. Austurey Cottages  

11. Árheimar 6 cosy holiday home 

12. Ásólfsskáli Cottages  

13. Ásólfsstadir Holiday Home  

14. Backyard Village 

15. Beautiful Cottage in Hveragerdi 

16. Beindalsholt  

17. Birkifell II 

18. Birkihof -Lodge 

19. Birkikinn Holiday Home 

20. Björk – A cozy hilltop cottage. 

Great location 

21. Blac Beach Cottage  

22. Black Beach Cottage Small 

23. Blue View Cabin 1˗7 A og B With 

privat hot tub 

24. Borgarbæli  

25. Bright and Peaceful Cabin with 

Views & Hot Tub 

26. Cafe Arhus Hella  

27. Cosy Cabin by Lake & Woods with 

Views 

28. Cosy Cottage 

29. Cosy Cottage Golden circle 

30. Cosy cottage house located at 

Golden Circle 

31. Cosy Cottage in Golden Circle near 

Thingvellir  

32. Cosy Cottage Near Geysir 

33. Cosy cottage near Þingvallavatn 

34. Cottage with 2 bedrooms, hot tub 

and playground  

35. Cozy Cabin in the Woods 

36. Dalabyggd Cottages – Romantic 

stay by the Secret Lagoon 

37. Dalabyggd Holiday Home 

38. Efri-Vík Bungalows 

39. Egilsstadir 1 Guesthouse 

40. Eldhraun Holiday Home 

41. Eyjasol Cottages 

42. Eyvindartunga farm Cottage 

43. Fögruvallakot Cabin 

44. Fögruvellir Country House. Nýtt 

45. Geysir Hestar 

46. Geysir Modern Log Cabin 

47. Glacier World Hoffell Guesthouse  

48. Gljúfurbústaðir Holiday Homes  

49. Golden Circle Cottage 

50. Golden Circle cozy cabin eða lítill 

sætur bústaður rétt við Selfoss 

51. Gorgeous Riverside Lodge in the 

South of Iceland 

52. Green Key Paradise Cabin 

53. Hagi 2 Holiday Home  

54. Heidi Cabin 

55. Heima – Holiday Homes  

56. Hekla Cabin 1 Volcano and Glacier 

View  

57. Hekla Nordicabin – Wild Cottage 

58. Hellisholar Cottages  

59. Hólmasel Riverside Cabin 1 

60. Hólmasel Riverside Cabin 2 

61. Hulduhólar Cabin – The Elf hills 

62. Hunkubakkar Guesthouse 

63. Hvammból  Guesthouse  

64. Höfn Cottages 

65. Hörgsland Cottages 

66. Iceland Inn Lodge, entire place with 

hot tub. 

67. Iceland Lakeview Retreat 

68. Icelandic Cottages  

69. IG Eyja Mörk  

70. Jaðar Holiday House  

71. Kerbyggd: Luxury house and 

cottage in golden circle  

72. Klara´s Farm Holidays 

73. Kornhóll  

74. Lambhus Glacier View Cabins  

75. Large luxury Cabin On The Golden 

Circle Next To Kerið The Crater  

76. Lax-á Ásgardur cottages 

77. Log Cabin at White River  

78. Luxury Vacation House for 

Summer and Winter 

79. Lyngborgir: Summerhouse in 

golden circle 

80. Margrétarhof 

81. Mid Hvoll Cottages  

82. Middalskot Cottages  

83. Minniborgir Cottages 

84. Mosas cottages  

85. Myllulækur  

86. Nefsholt 

87. Norður-Vík  

88. North Star Cottage 

89. Núpakot 

90. Ofanleiti Cottages  

91. Old Airline Guesthouse 

92. Rauðuskriður Farm  

93. Reynivellir 2 

94. Riverside lodge with breathtaking 

view  

95. Sea Side Cottages  

96. Seljalandsfoss Horizons  

97. Sjónarhóll Cottage 

98. Skálholt Cottages 

99. Skeiðvellir Panorama House 

100. Skógarkot Cottage 

101. Smáratún Cottages &Chalets  

102. Starlight Holiday Pods 

103. The Golden Circle Cabin 

104. The Golden Circle Lodge – 

luxurious villa with Jacuzzi and 

Sauna 

105. The Holiday Houses 

106. The Viking Lodge 

107. Thingvallavatn lake cottage 

108. Thingvellir Lake Cottage 

109. Torfhús Retreat  

110. Úthlíð Cottages  

111. Vestri-Pétursey 

112. Vík Cottages 

113. Volcano Huts Þórsmörk  

114. Vorsabær 2 Holiday Home 

115. Welcome Holiday Home 

116. Þingvellir Golden Circle Cottage 

117. Þrándarholt 
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Viðauki II 

Á vefsíðum ferðamálasamtaka og markaðsstofa landshlutanna voru gististaðir, sem önnur 

ferðamálatengd þjónusta kynnt bæði á íslensku og ensku. Oft kom fyrir að fleiri gististaðir 

voru skráðir öðru hvoru megin. Hér eru nöfn af íslenskum síðum nefnd fyrst og af enskum 

síðum aftan við skástrik. Svo sem fram kemur eru þau ekki alltaf stafsett eins og stundum eru 

þau með enskri þýðingu eða enskri skýringu. Tjöld eru ekki með í þessari talningu. 

 

Gististaðir á Reykjanesi 

samkvæmt vefsíðunni 

visitreykjanes.is, 9. júní 2022 

Hótel 

1. Airport Hotel Aurora Star/Airport 

Hotel Aurora Star 

2. BB Hotel – Keflavik Airport/BB 

Hótel – Keflavík Airport 

3. Courtyard by Marriott Reykjavik 

Keflavik Airport/Courtyard by 

Marriott Reykjavik Keflavik 

Airport 

4. Diamond Suites/Diamond Suites 

5. Eldey Airport Hotel/Eldey Airport 

Hotel 

6. Hotel Ásbrú/Hotel Asbrú 

7. Hótel Berg/Hótel Berg 

8. Hótel Duus/Hotel Duus 

9. Hótel Grásteinn/ Hotel Greystone 

10. Hótel Jazz/ Hotel Jazz 

11. Hótel Keflavík/ Hotel Keflavik 

12. Hótel Keilir/ Hotel Keilir 

13. Hótel Tjarna/ Hotel Tjarna 

14. Hótel Vogar/Hótel Vogar 

15. Hótel Volcano Grindavík/Hótel 

Volcano Grindavík 

16. Lighthouse Inn/Lighthouse Inn 

17. Northern Light Inn/Northern Light 

Inn 

18. Park Inn by Radisson Reykjavik 

Keflavik Airport/Park Inn by 

Radisson Reykjavik Keflavik 

Airport 

19. Silica Hotel/Silica Hotel 

20. The Retreat – Bláa Lónið/The 

Retreat at he Blue Lagoon 

Gistiheimili 

1. B & B Guesthouse/B & B 

Guesthouse 

2. Bergás Gistiheimili/Bergás 

Guesthouse 

3. Blómasetrið – Kaffi Kyrrð 

4. Blue Viking Guesthouse/Blue 

Viking Guesthouse 

5. Gistiheimili Keflavíkur/ Guesthouse 

Keflavik 

6. Gistiheimilið 1x6/Guesthouse 1x6 

7. Guesthouse Seaside/Guesthouse 

Seaside 

8. Kef Guesthouse/Kef Guesthouse 

9. Núpan Deluxe/Núpan Deluxe 

10. Raven´s Bed/Raven´s Bed 

Farfuglaheimili 

1. Fit Hostel/Fit Hostel by the Airport 

2. Lava Hostel/ Lava Hostel 

3. START Hostel/ START Hostel 

Íbúðir, heimagisting 

1. Bernhard Bed & Breakfast/ A. 

Bernhard Bed & Breakfast 

2. Blue View bed and breakfast/Blue 

View bed and breakfast 

3. Down Town Kef/Down Town Kef 

4. Garður Apartments 

5. Gistihúsið Garður/Guesthouse 

Gardur  

6. Heimagisting Borg/ Guesthouse 

Borg 

7. Keflavík Micro Suites/ Keflavík 

Micro Suites 

8. KLA Suites – Keflavík luxury 

apartments/ KLA Suites – Keflavík 

luxury apartments 

9. Litli hvíti kastalinn/Little White 

Castle  

10. Minna Knarrarnes 

11. Ocean Front Iceland  

Smáhýsi og sumarhús 

1. Ocean Break Cabins/Ocean Break 

Cabins 

2. iStay/iStay 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gististaðir í Reykjavík 

samkvæmt vefsíðunni 

visitreykjavik.is, 9. júní 2022 

Hótel 

1. 101 Hotel 

2. Alda Hotel 

3. Apotek Hotel 

4. Canopy by Hilton 

5. Center Hotel Laugavegur 

6. Center Hotel Plaza 

7. Center Hotel Thingholt 

8. Exeter Hotel 

9. Eyja Guldsmeden Hotel 

10. Fosshotel Reykjavík 

11. Grand Hotel Reykjavík 

12. Grandi by Center Hotels 

13. Hilton Reykjavik Nordica 

14. Hotel Borg 

15. Hotel Cabin 

16. Hotel Fron 

17. Hotel Heiðmörk 

18. Hotel Kriunes 

19. Hotel Laxnes 

20. Hotel Lotus 

21. Hotel Óðinsvé 

22. Hotel Phoenix 

23. Hotel Reykjavík Centrum 

24. Hotel Smári 

25. Hotel Vellir 

26. Hotel Viking 

27. Hotel Von 

28. Hótel Ísland – Spa and Wellness 

Hotel 

29. Hótel Klettur 

30. Icelandair Hotel Reykjavik Marina 

31. Icelandair Hotel Reykjavik Natura 

32. Kvosin Dowtown Hotel 

33. Miðgarður Center Hotel 

34. Oddason Hotel 

35. Reykjavik Lights by Keahotel 

36. Reykjavík Konsulat Hotel 

37. Reykjavík Residence 

38. Sand Hotel 

39. Skuggi Hotel 

40. T10 Hotel Iceland 

41. The Black Pearl 

42. The Reykjavík Edition Hotel 

Gistiheimili 

1. Aurora Guesthouse 

2. Fishermans Village 
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3. Guesthouse Álfar 

4. Guesthouse Galtafell 

5. Snorri´s Guesthouse 

Farfuglaheimili 

1. Dalur HI Hostel 

2. Galaxy Pod Hostel 

3. KEX Hostel 

4. Lava Hostel 

5. Loft HI Hostel 

6. Student Hostel 

7. Vibrant Iceland Hostel 

Íbúðir, heimagisting 

1. Bed and Books guesthouse 

2. Blue Luxury Apartments 

3. Freyja Guesthouse & Suites 

4. House of the Snowbird  

5. Island Apartment 

6. Old Charm Reykjavik Apartments 

7. Tower Suites 

Smáhýsi og sumarhús 

1. Bungalo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Gististaðir á Vesturlandi 

samkvæmt vefsíðunni 

west.is, 2. júní 2022 

3. Hótel 

4. B59 Hótel/B59 Hotel 

5. Fosshótel Hellnar/Fosshotel Hellnar 

6. Fosshótel Reykholt/Fosshotel 

Reykholt 

7. Fosshótel Stykkishólmur/Fosshotel 

Stykkishólmur 

8. Hótel Bifröst/Hotel Bifröst 

9. Hótel Borgarnes/Hotel Borgarnees 

10. Hótel Breiðafjörður/Hotel 

Breiðafjörður 

11. Hótel Búðir/Hotel Búðir 

12. Hótel Flatey/Hotel Flatey 

13. Hótel Fransiskus/Hotel Fransiskus 

14. Hótel Hafnarfjall/Hotel Hafnarfjall 

15. Hótel Hamar/Hotel Hamar 

16. Hótel Laugar Sælingsdal/Hotel 

Laugar Saelingsdal 

17. Hótel Laxárbakki/Hotel Laxárbakki 

18. Hótel Varmaland/Hotel Varmaland 

19. Hótel Arnarstapi/ Arnarstapi Center 

20. Hótel Á/ Hotel Á 

21. Hótel Egilsen/Hótel Egilsen 

22. Hótel Glymur/Hótel Glymur 

23. Hótel Húsafell/Hótel Húsafell 

24. Hótel Langaholt/ Guesthouse 

Langaholt 

25. Hótel Ljósaland 

26. Kirkjufell Hótel/Kirkjufell Hotel 

27. Vogur Country Lodge/Vogur 

Country Lodge 

28. Welcome Hótel Hellisandur/ 

Welcome Hotel Hellisandur 

Gistiheimili 

1. Akkeri Gistihús/Akkeri Guesthouse 

2. Akranes Guesthouse 

3. Blómasetrið – Kaffi 

Kyrrð/Blómasetrið Guesthouse 

4. Drangar Country Guesthouse 

5. Gallery Guesthouse/Gallery 

Guesthouse 

6. Gamla pósthúsið/ The old Post 

office 

7. Gamli bærinn Húsafelli/ 

Guesthouse Gamli bær 

8. Gistiheimilið Milli Vina/ 

Guesthouse Milli Vina 

9. Gistiheimilið Sauðafelli/ 

Guesthouse Sauðafelli 

10. Gistihúsið á 

Steindórsstöðum/Steindórsstaðir 

Guesthouse 

11. Grund Guesthouse/Grund 

Guesthouse 

12. Guesthouse Hvítá/Guesthouse Hvítá 

13. Hamrahlíð 9 Guesthouse 

14. Helgugata Guesthouse 

15. Hestaland ehf./ Hestaland 

16. Hraunsnef sveitahótel/ Hraunsnef 

country hotel 

17. Kast Gistiheimili/ Kast Guesthouse 

18. Kastalinn Gistiheimili/ The Castle 

Guesthouse 

19. Kirkjufell Guesthouse/Kirkjufell 

Guesthouse 

20. Nýp at Skarðsströnd 

21. Rjúkandi Hótel, Kaffihús/ Rjúkandi 

Hotel, Café & Restaurant 

22. Sveitahótelið Fossatúni/ Country 

Hotel Fossatun 

23. Stundarfriður/Stundarfriður 

24. Sýsló Guesthouse/Sýsló Guesthouse 

25. Teigur Guesthouse 

26. Við hafið Guesthouse 

29.  

30. Farfuglaheimili 

1. Akranes HI Hostel/Akranes HI 

Hostel 

2. Borgarnes HI Hostel/Borgarnes HI 

Hostel 

3. Farfuglaheimilið Grundarfirði/ 

Grundarfjörður Hostel 

4. Frystiklefinn Hostel og 

menningarsetur/ The Freezer Hostel 

& Culture Center 

5. Harbour Hostel/Harbour Hostel 

Íbúðir, heimagisting 

1. Asubud apartments/Asubud 

apartments 

2. Bikers Paradise 

3. Bjarg Apartments-íbúðagisting í 

Grundarfirði/ Bjarg Apartments  

4. Bjarg Borgarnes/Bjarg Borgarnes 

5. Bjarteyjarsandur/Bjarteyjarsandur 

6. Blue View Öxl Guesthouse 

7. Brennistaðir/Brennistaðir 

8. Böðvarsgata 3/Böðvarsgata 3 

9. Dalakot 

10. Eiðhús Apartment/Eiðhús 

Apartment 

11. Englendingavík/Englendingavik 

12. Ennisbraut 1 

13. Ensku húsin/Ensku húsin 

Guesthouse 

14. Ferðaþjónustan Erpsstaðir/ 

Erpsstaðir Travel Service 

15. Ferðaþjónustan Söðulsholti 

16. Gistiheimilið Stöð 

17. Gistihúsið Bessastöðum/ 

Guesthouse Bessastaðir 

18. Gíslabær Hellnum 

19. Grundarfjörður Bed & 

breakfast/Grundarfjörður Bed & 

breakfast 

20. Guesthouse Hof 

21. Háafell Lodge/Háafell Lodge 

22. Heimagisting Ölmu 

23. Hellnafell Guesthouse/Hellnafell 

Guesthouse 

24. Hítarneskot/Hítarneskot 
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25. Hjalli 

26. Hreðavatn/Hreðavatn 

27. Hvassafell 2 

28. Hverinn/Hverinn 

29. Höfðagata Guesthouse 

30. Hömluholt ehf./Hömluholt 

31. Lárpera/Lárpera / Ocean Pearl 

32. Lækjarkot rooms and 

cottages/Lækjarkot rooms and 

cottages 

33. María Apartment/María Apartment 

34. Miðhraun - Lava Resort/Miðhraun - 

Lava Resort 

35. Námshestar 

36. North Star Apartment 

37. Our Home Apartment/Our Home 

Apartment 

38. Raufarnes Apartment 

39. Setberg Travel Service 

40. Skálholt 6 Home Accommodation 

41. Snoppa íbúðagisting/ Snoppa 

Apartment 

42. Stöð Guesthouse and apartment 

43. Suður-Bár/Suður-Bár 

44. Svarfhóll/Svarfhóll 

45. Sæból 

46. Traðir Guesthouse 

Sumarhús 

1. Bakki and Holt/Bakki og Holt 

2. Bjarg Borgarnes/Bjarg Borgarnes 

3. Brennistaðir/Brennistaðir 

4. Brimhestar/Brimhestar 

5. Crater Guesthouse 

6. Dalahyttur/Dalahyttur 

7. Dísarbyggð/Dísarbyggð 

8. Ferðaþjónustan Djúpadal/ Travel 

Service Djúpidalur 

9. Ferðaþjónustan Snorrastöðum/ 

Snorrastaðir Travel Service 

10. Félagsheimilið Skjöldur/ Skjöldur 

Community Center 

11. Fossatún Poddar/Fossatún Pod 

Village 

12. Gistiheimilið Móar/ Móar 

Guesthouse 

13. Grund guesthouse/Grund 

Guesthouse 

14. Hallkelsstaðahlíð/Hallkelsstaðahlíð 

15. Hálsból 

16. Helgafell 1, 2, 3/Helgafell 1, 2, 3 

17. Hellnafell Cottages, Hellnafell 

Guesthouse 

18. Holt 

19. Hraunháls/Hraunhals 

20. Hruni Sumarhús/ Hruni Cottages 

21. Hvítahúsið/ Hvitahúsið 

22. Hömluholt ehf./ Hömluholt 

23. Journey to the center of the earth 

24. Kalastaðir sumarhús/ Kalastaðir 

cottages 

25. Kleif Farm/Kleif Farm 

26. Klettur/Klettur 

27. Kópareykir/Kópareykir-Cottages 

28. Kría Guesthouse/ Kria Guesthouse 

29. Sumarbústaðir 

Langafjaran/Langafjaran Cottages 

30. Lundur/Lundur 

31. Lundur and Klettur/Lundur og 

Klettur 

32. Lýsuhóll-Snæhestar/Lýsuhóll-

Snæhestar 

33. Lækjarkot rooms and 

cottages/Lækjarkot rooms and 

cottages  

34. Seljaland ferðaþjónusta/Seljaland 

35. Miðhraun – Lava resort/Miðhraun – 

Lava resort 

36. Múlakot Cosy Cabins/Múlakot 

Cosy Cabins  

37. Nátthagi 

38. Nes/Nes 

39. Nes í Reykholtsdal/ Nes in 

Reykholtsdalur 

40. Nordic Lodge Brekka/Nordic Lodge 

Brekka 

41. Oddsstaðir/Oddsstaðir 

42. Stafholtsey/Stafholtsey 

43. Stóra-Vatnshorn/ Stora-Vatnshorn 

44. Sumarhúsin á Signýjarstöðum/ 

Signýjarstaðir Cottages 

45. Upplifun undir jökli 

46. Vatnsás 10/Vatnsás 10 

47. Ferðaþjónustan Þurranesi/ Þurranes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gististaðir á Vestfjörðum 

samkvæmt vefsíðunni 

westfjords.is, 9. júní 2022 

Hótel 

1. Fisherman Hótel/ Fisherman Hotel 

2. Fosshótel Vestfirðir/ Fosshotel 

Westfjords 

3. Hótel Bjarkarlundur/ Hotel 

Bjarkarlundur 

4. Hótel Djúpavík/Hotel Djúpavík 

5. Hótel Flatey/Hotel Flatey 

6. Hótel Flókalundur/Hótel 

Flókalundur 

7. Hótel Heydalur/Hotel Heydalur 

8. Hótel Horn/ Hótel Horn 

9. Hótel Ísafjörður/ Hotel Ísafjörður 

10. Hótel Laugarhóll/ Hotel Laugarhóll 

11. Hótel Reykjanes/ Hotel Reykjanes 

12. Hótel Sandfell/ Hotel Sandfell 

13. Hótel West/Hotel West 

Gistiheimili 

1. Einarshúsið/Einarshúsið 

2. Finna Hótel/Finna Hotel 

3. Gemlufell guesthouse/Gemlufell 

guesthouse 

4. Gistiheimilið Bjarmalandi/ 

Guesthouse Bjarmaland 

5. Gistiheimilið Koddinn/ Guesthouse 

Koddinn 

6. Gistiheimilið Malarhorn/ 

Guesthouse Malarhorn 

7. Gistiheimilið Númi/ Númi 

guesthouse 

8. Gistiheimilið Stekkjarból/ 

Stekkaból Guesthouse 

9. Gistihús Hólmavíkur/ Hólmavík 

Guesthouse 

10. Gistihús Tangahús Borðeyri/ 

Guesthouse Tangahus Bordeyri 

11. Gistihúsið við fjörðinn/Gistihúsið 

við höfnina/ Við fjörðinn 

Guesthouse 

12. Guesthouse Koddinn  

13. Hnjótur travel/Hnjótur travel 

14. Holt Inn sveitahótel/ Holt Inn  

15. Hótel Breiðavík við 

Látrabjarg/Hotel Breiðavík at 

Látrabjarg 

16. Hótel Látrabjarg/Hotel Látrabjarg 

17. Litlabýli/Litlabýli Guesthouse 

18. Steinhúsið gistiheimili 

Farfuglaheimili 

1. Farfuglaheimilið 

Broddanesi/Broddanes HI Hostel  

2. Gamla gistihúsið  

3. Gamli bærinn Brjánslæk  

4. Gistiheimilið Mánagötu 

1/Guesthouse Managata 1 

5. Hornbjargsviti- Ferðafélag Íslands/ 

Hornbjargsviti 
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6. Korpudalur HI Hostel/Korpudalur 

HI Hostel 

7. Rauðsdalur/Rauðsdalur 

8. Reykhólar 

Farfuglaheimili/Reykhólar HI 

Hostel 

9. SIMA Hostel/SIMA Hostel 

Íbúðir, heimagisting   

1. Bergshús 

2. Blómsturvellir – 

Guesthouse/Blómsturvellir – 

Guesthouse 

3. Comfy Guesthouse/Comfy 

Guesthouse 

4. Ferðaþjónustan Dalbæ/ Dalbær 

Travel Service 

5. Ferðaþjónustan Hænuvík / 

Handverkshúsið Gullhóll/ Hænuvík 

Travel Service / Gallery Gullhóll 

6. Ferðaþjónustan Kirkjubóli/ 

Kirkjuból Travel Service 

7. Ferðaþjónustan Reykjafirði/ 

Reykjafjörður Travel Service 

8. Ferðaþjónustan Urðartindur/ 

Urðartindur Travel Service 

9. Fjord Guesthouse/Fjord Guesthouse 

10. Gamla Guesthouse 

11. GentleSpace 

gistiheimili/GentleSpace 

Guesthouse 

12. Gistiheimilið Birgistangi/ 

Guesthouse Birgistangi 

13. Gistiþjónusta Sunnu 

14. Gisting í Grunnavík/Grunnavík 

Travel Service 

15. Grænhöfði ehf./Grænhöfði ehf. 

16. Hagi 2 Road 62 

17. Harbour Inn Guesthouse 

18. Höfði Guesthouse/Höfði 

Guesthouse 

19. Kirkjuból í Bjarnadal/Kirkjuból í 

Bjarnadalur Guesthouse 

20. Luxury house - Westfjords/Luxury 

house - Westfjords 

21. Læknishúsið Hesteyri/Læknishúsið 

Hesteyri 

22. Mánagisting/Mánagisting 

23. Miðjanes/Miðjanes 

24. Nordic Lodge Thvera 

25. Private house with garden/Private 

house with garden 

26. Sólbakki 6 

27. Sæból bændagisting/Sæból Farm 

Smáhýsi og sumarhús 

1. Comportable 

Bungalow/Comportable Bungalow/ 

2. Litlabýli/Litlabýli Guesthouse 

3. Norðurfjörður – Ferðafélag 

Íslands/Norðurfjörður – Iceland 

Touring Association 

Gististaðir á Norðurlandi 

samkvæmt  vefsíðunni 

northiceland.is í maí til júní 

2022 

Hótel 

1. Apt. Hótel Hjalteyri/Apt. Hotel 

Hjalteyri 

2. Centrum Hótel/ Centrum Hotel 

3. Deplar Farm 

4. Fljótsbakki sveitahótel/Fljótsbakki 

Farm Hotel  

5. Fosshótel Húsavík/ Fosshotel 

Husavik  

6. Fosshótel Mývatn/Fosshótel 

Mývatn 

7. Hafdals Hótel/Hafdals Hotel 

8. Hlín Guesthouse: Visit North 

Iceland  

9. Hotel Akureyri Dynheimar 

10. Hotel Akureyri Residence 

11. Hotel Holssel road 864 

12. Hotel Kea by Keahotels 

13. Hótel Natur/Hotel Natur Akureyri  

14. Hótel Akureyri/Hotel Akureyri  

15. Hótel Blanda 

16. Hótel Dalvík/Hótel Dalvík  

17. Hótel Edda Akureyri/Hotel Edda 

Akureyri 

18. Hótel Húni/Hotel Húni 

19. Hótel Hvammstangi/ Hotel 

Hvammstangi Guesthouse 

20. Hótel Kjarnalundur/ Hotel 

Kjarnalundur  

21. Hótel Laugar/Hótel Laugar 

22. Hótel Laugarbakki/Hótel 

Laugarbakki  

23. Hótel Laxá/Hótel Laxá 

24. Hótel Mikligarður/Hotel 

Mikligarður Arctichotels  

25. Hótel Norðurland/Hotel Nordurland 

26. Hótel Norðurljós/Hotel Nordurljos  

27. Hótel North/Hotel North 

28. Hótel Rauðaskriða/ Hotel 

Raudaskrida 

29. Hótel Siglunes/Hotel Siglunes  

30. Hótel Tindastóll/Hótel Tindastóll 

31. Hótel Varmahlíð/ Hotel Varmahlíd  

32. Húsavík Cape Hotel – Husavik 

Cape Hotel 

33. Icelandair hótel Akureyri/ 

Icelandair Hotel Akureyri 

34. Icelandair hótel Mývatni/Icelandair 

Hotel Myvatn 

35. North Star Staðarflöt/North West 

Hotel & Restaurant 

36. Sel-Hótel Mývatn/Sel-Hótel 

Mývatn  

37. Sigló Hótel 

38. Skúlagarður Hótel/Skulagardur  

39. Sveitahótelið í Sveinbjarnargerði/ 

Sveinbjarnargerði Country hotel 

40. The Northern Comfort inn 

Gistiheimili-Gistihús 

1. Amma Guesthouse  

2. Apótek Gistiheimili/Apótek 

Guesthouse  

3. Arnarnes Paradis - gistiheimili/ 

Arnanes Paradise 

4. Áfangi 

5. Árdalur 

6. Ás Guesthouse 

7. Ásar Guesthouse  

8. Ferðaþjónustan Bakkaflöt/Bakkaflöt 

Guesthouse - Bakkaflöt Travel 

Service 

9. Birkilauf  

10. Brimslóð Atelier/Brimslóð Atelier 

Guesthouse 

11. Brúnalaug Guesthouse 

12. CJA gisting/CJA Guesthouse 

13. Gistiheimilið Dettifoss/Dettifoss 

Guesthouse 

14. Gistiheimilið 

Dimmuborgir/Dimmuborgir 

Guesthouse 

15. Engimýri/Engimyri Lodge 

16. FE Gisting 

17. Ferðaþjónustan Geitaskarði  

18. Fjalladýrð/Fjalladyrd guesthouse 

19. Fosshóll við Goðafoss 

20. Frostastaðir Guesthouse 

21. Gamla Læknishúsið HG15108 

22. Garður gistiheimili/Garður 

Guesthouse 

23. Gistiheimili Akureyrar/ Guesthouse 

Akureyri 

24. Gistiheimilið Árból/ Guesthouse 

Árból  

25. Gistiheimilið Básar/ Guesthouse 

Básar 

26. Gistiheimilið Gula Villan 

27. Gistiheimilið Gullsól/ Guesthouse 

Gullsól   

28. Gistiheimilið Hof/ Guesthouse Hof 

in Vatnsdalur 

29. Gistiheimilið Kiðagil/Gistiheimilið 

Kiðagil 

30. Gistiheimilið Kiljan/ Guesthouse 

Kiljan 

31. Gistiheimilið Lyngholt/Guesthouse 

Lyngholt 

32. Gistiheimilið Pétursborg/ 

Guesthouse Pétursborg 

33. Gistiheimilið Sigtún 

34. Gistiheimilið Stöng/ Guesthouse 

Stöng and Cottages 

35. Gistiheimilið Súlur/Sulur 

Guesthouse 

36. Gistihús Tangarhús Borðeyri/ 

Tangarhús Guesthouse  

37. Gistihúsið Gimbur/ Guesthouse 

Gimbur 
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38. Gistihúsið Narfastöðum/ 

Narfastadir Guesthouse 

39. Gistihúsið Skeið/ Guesthouse Skeið  

40. Grand-Inn Bar and Bed/Grand-Inn 

Bar and Bed 

41. Grásteinn Guesthouse/Grásteinn 

Guesthouse  

42. Great View Guesthouse/Great View 

Guesthouse 

43. Grenivík Guesthouse/Grenivik 

Guesthouse  

44. Grímstunga Guesthouse road 864, 

Grímstunga  

45. Guesthouse Baegisa 

46. Hvítahúsið/Guesthouse Hvíta húsið 

47. Guesthouse Hvítafell 

48. Guesthouse Langafit  

49. Stóru-Laugar/Guesthouse Storu-

Laugar 

50. Helluland Guesthouse  

51. Hlíð ferðaþjónusta/Hlid Bed and 

Breakfast 

52. Hlín Guesthouse 

53. Hoepfner Historical House 

54. Sveitasetrið Hofsstöðum/Hofsstadir 

- Country Hotel  

55. Hótel Tjarnir 

56. Hrafninn Guesthouse 

57. Húsabakki Guesthouse 

58. IG Akureyri 

59. Kaffi Klara/Kaffi Klara – Cafe and 

Guesthouse  

60. Karlsá gistiheimili/ Karlsá Country 

Lodge 

61. Karuna/Karuna Guesthouse 

62. Sveitasetrið Kolkuós/Kolkuós 

Guesthouse 

63. Lamb Inn Öngulsstadir/Lamb Inn 

64. Langamýri 

65. Laugar Gistiheimili/Laugar 

Guesthouse 

66. Lónkot Sveitasetur 

67. Midhop guesthouse   

68. North Inn Guesthouse and Cabin 

69. Our Guesthouse 

70. Post-Plaza Guesthouse 

71. Puffin Palace Guesthouse 

72. Ráðhústorg 1/ Townhall Square 

73. Reykir, Reykjaströnd/Reykir 

Reykjastrond Guesthouse 

74. Safarihestar/Safari Horse Rental 

75. Salt Guesthouse 

76. Salthús Gistiheimili/Salthús 

Guesthouse 

77. Saltvík Farm Guesthouse  

78. Sandur Gistiheimili/Sandur Guest 

House 

79. Skjaldarvík/Skjaldarvík Guesthouse  

80. Skógar Sunset Guesthouse 

81. Soffía´s House 

82. Sóti Lodge/Soti Lodge  

83. Sunnuberg Gistihús/Sunnuberg 

Guesthouse  

84. Sveitasetrið Gauksmýri guesthouse 

85. Syðstibær Guesthouse 

86. The Herring House/The Herring 

House 

87. Tjörn I 

88. Torg Guest House  

89. Tungulending/Tungulending 

Guesthouse   

90. Vestmannsvatn Guesthouse 

91. Vogafjós/Vogafjós Farm resort 

92. Gistihús Vogahraun 4/Vogahraun 4 

93. Vogar, ferðaþjónusta/Vogar Travel 

Service  

94. Vökuland Wellness 

Vellíðunarsetur/ Vökuland 

Guesthouse  

95. Ytra-Lón Farm Logde 

96. Ytri-Árbakki/L&L BnB-Stay´in 

Árbakki 

Farfuglaheimili 

1. Akureyri Backpackers/Akureyri 

Backpackers  

2. Akureyri Farfuglaheimili 

Stórholti/Akureyri Hostel 

3. Áfangi – gistiheimili – fjallakofi en 

farfuglaheimilis aðstaða.  

4. Farfuglaheimilið Árbót/Árbót 

Hostel 

5. Farfuglaheimilið Berg/Berg Hostel 

6. Bjarnastaðir Guesthouse  

7. Blönduós HI Hostel 

8. Farfuglaheimilið á Dalvík/Dalvík 

Hostel Gimli  

9. Farfuglaheimili Sæberg, Hrútafirði 

10. Farfuglaheimilið Kópaskeri/ 

Kópasker HI Hostel  

11. Farfuglaheimilið Ósar/ Ósar Hostel  

12. Hafnarstræti Hostel/Hafnarstræti 

Hostel 

13. Hlíd Hostel 

14. Húsavík Cape Hotel 

15. Húsavík Green Hostel/Húsavík 

Green Hostel 

16. Hvammstangi Hostel/Hvammstangi 

Hostel 

17. Hveravellir 

Íbúðir, heimagisting 

1. 6 Hrafnar 

2. A beautiful 2 bedroom apartment in 

Akureyri 

3. Acco Luxury íbúðir/Acco Luxury 

Apartments 

4. AK Apartments  

5. Akureyri Central House  

6. Akureyri Holiday Apartments  

7. Akureyri Luxury Apartments 

8. Apartment in the country, great 

view Apt. A & B 

9. Auðnir gistiheimili 

10. Árfell 

11. Ártún Ferðaþjónusta 

12. B&B Sólheimar 9/Naturguide.is 

13. Beautiful house with amazing sea 

view 

14. Bessastaðir Guesthouse 

15. Bjarmó Gisting 

16. Bjarnabúð 

17. Boutique by the harbour - 

Apartments Akureyri 

18. Bólstaðarhlíð – Cottage (Studio) 

19. Breiðamýri/Breidamyri Farm 

Apartments   

20. Breiðanes Art Residency  

21. Brekkukot near Blönduós 

22. Brekkukot sælureitur í sveit 

23. Brekkulækur/Brekkulækur 

Guesthouse 

24. Bríet Apartments Akureyri 

25. Bændagistingin Hofsstöðum/ 

Hofsstadir Farmhouse  

26. Cave apartment 

27. Central Akureyri Apartment – 

Dream4you 

28. Central and cosy apartment upper 

floor  

29. Central and cosy apartment with 

free parking 

30. Centrum Apartment 

31. Downtown North Apartment  

32. Draumagisting - Casa Magna 

33. Dream View Apartment 

34. Dæli Guesthouse  

35. E18 Apartments - íbúðahótel 

36. Fagrabrekka Privat Room 

37. Ferðaþjónusta bænda Skútustöðum/ 

Skútustaðir Guesthouse  

38. Ferðaþjónustan Glæsibær/ 

Glæsibær 2 Guesthouse and 

horsefarm 

39. Ferðaþjónustan Hólum/ Kaffi Holar 

Cottages and Apartments 

40. Fermata North/Fermata North 

41. Flóðvangur 

42. Fossagil 2 

43. Frændgarður/Fraendgardur 

44. G10 Apartments  

45. G19 Boutique Apartments 

46. Gamla Pósthúsið Holiday 

Apartments 

47. Geldingsá íbúðagisting 

48. GG Apartments 

49. Gistiheimilið Eldá / Helluhraun / 

Birkihraun 

50. Gistiheimilið Svínavatn/Guesthouse 

Svinavatn  

51. Gistiheimilið Tilraun/ Guesthouse 

Tilraun 

52. Gistihúsið Hreiðrið/ The Nest 

Guesthouse 

53. Gistihúsið Neðra-Vatnshorn/ 

Guesthouse Nedra-Vatnshorn 
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54. Gistihúsið Syðra-Skörðugili/ Syðra-

Skörðugil Guesthouse 

55. Gistihúsið Sæluvík 

56. Glerá Villa and Apartments  

57. Granastaðir Guesthouse 

58. Great location in Akureyri 

59. Grímsstaðir á Fjöllum/Grímsstaðir 

Guesthouse 

60. Grímstunga 1/Grímstunga I 

61. Grýtubakki 1  

62. Guesthouse 46 

63. Guesthouse Brúnahlíð  

64. H100 Lovely 1-bedroom apartment 

on the main street 

65. H3 apartment – cozy downtown 

apartment  

66. Hagar Apartment 

67. Hagi 1/Hagi 1 Guesthouse  

68. Halllandsnes Apartments  

69. Hamrar  

70. Happy Cove-Guesthouse 

71. Helgi magri orlofsíbúð/Helgi magri 

Apartment 

72. Hestar og ferðir 

73. Hestasport/Hestasport Apartment  

74. Hléskógar 

75. Hlíðarendi Guesthouse 

76. Hlíðarvegur 20 – Gagginn  

77. Holkot Scenic Farm  

78. Hólavegur 6 

79. Hólmavað Guesthouse 

80. Hrímland Apartments/Hrimland 

Apartments – íbúðahótel 

81. Húsavík Explorers Apartment  

82. Húsavík Guesthouse 

83. Hvammur 2 Guesthouse/Hvammur 

2 Guesthouse Red House 

84. Ice Apartments/Ice Apartments 

Akureyri 

85. Icelandhorsetours 

86. Impact ehf. 

87. Íbúð með gott andrúmsloft/ Arctic 

Loft Apartments 

88. Íbúðagisting Hamratúni Akureyri 

89. Íslandsbærinn/Íslandsbærinn / Old 

Farm 

90. K16Apartments 

91. Kaupvangsstæti 19 Íbúðagisting/ 

Kaupvangsstræti 19 

92. Keldunes/Keldunes 

93. Klambrasel / Langavatn 

94. Klængshóll í Skíðadal 

95. Kósý íbúð á brekkunni 

96. L&L Bed&Breakfast  

97. Langafit, gistiheimili 

98. Langavatn Guesthouse  

99. Laugarbakki Guesthouse - free hut 

tub and sauna, cosy and quiet 

100. Laugarholt Apartment 

101. Lava Apartments & Rooms/Lava 

Apartments & Rooms 

102. Laxahvammur Veiðihús 

103. Láfsgerði 

104. Ljósavatn Farmstay-Heimagisting 

105. Lovely Penthouse downtown with 3 

bedrooms  

106. Lómatjörn 

107. Lækjarbakki 11  

108. Lækjargata apartment 

109. Manahlid Apartment 

110. Melar Gistiheimili/Melar 

Guesthouse 

111. Midsitja 

112. Miðhvammur Farm Stay  

113. Myvo The old farm 

114. Natura/Natura Apartments  

115. Norðurgata apartment 

116. North Apartment Suites – 

íbúðahótel 

117. North Aurora Guesthouse 

118. Old Town Luxury Apartment 

Akureyri  

119. Old Town Modern Apartment 

120. Paradise by a Lake (AirBnB) 

Húnavatnssýsla  

121. Paradise Travel  

122. Perla Norðursins Íbúðir/Pearl of the 

North Apartments 

123. Penthouse on the main street, town 

center 

124. Prestbakki/Prestbakki 

125. Raven Hill Lodge 

126. Retro Mathús 

127. Riverside Hostel – íbúðahótel 

128. Romantic place in the heart of 

Akureyri central  

129. Saga Apartments Akureyri 

130. Sandhaugar Guesthouse  

131. Saurbær/Saurbær Apartment 

132. Skarð Guesthouse 

133. Skjálfandi/Skjálfandi apartments - 

Skjálfandi Guesthouse  

134. Ferðaþjónustan 

Sólgörðum/Gistiheimilið 

Sólgarðar/Sólgarður Aparments 

135. Steinaskjól Apartments  

136. Steinn Farm/Steinn Farm Private 

Apartment  

137. Stóra-Ásgeirsá Horse Farm Stay 

138. Strandgata 9, íbúðir 201/Strandgata 

9 – Two Bedroom Apartment 

139. Sula Apartments 

140. Sunnuhlid houses ehf./Sunnuhlid 

houses ehf. 

141. Sunny Akureyri Apartment – Great 

location 

142. Syðri-Þverá 

143. Sæluhús Akureyri/ Saeluhus 

Apartments & Houses  

144. Sölvanes/ Solvanes Farmholidays  

145. TB Apartments/TB Penthhouse  

146. The Viking Country Club/The 

Viking Country Club 

147. Thorshamar  

148. Town Square Apartments 

149. Tryggvabraut 24 - One Bedroom 

Apartment 

150. Tumabrekka Apartment 

151. Uppsalir 

152. Vaðlahof 

153. Vallakot Gistiheimili/ Vallakot 

Farm Guesthouse 

154. Vellir Grenivík Home with a View 

155. Viking cottages and apartments 

156. Villa Mafini  

157. Visit Hrísey.is/VisitHrisey.is 

158. Warm and welcoming flat 

downtown Akureyri 

159. Ytra-Áland 

160. Þinghúsið Hraunbær/ Guesthouse 

Hraunbaer 

161. Öndólfsstaðir – Bed & 

breakfast/Öndólfsstaðir Farm B&B 

Smáhýsi og sumarhús 

1. Akureyri Cottages 

2. Akureyri Gilið 

3. Akureyri Log Cabin/Akureyri Log 

Cottage  

4. Armuli  

5. Aska, Modern Cabin    

6. Áshóll guesthouse - farmstay 

7. Bakkakot 1-3 - Cozy Cabins in the 

Woods 

8. Björkin - Cozy Cabin with excellent 

view 

9. Brimnes bústaðir/ Brimnes 

Bungalows – Brimnes Hótel 

10. Brúnalaug Guesthouse - Holiday 

Home 

11. Brúnastaðir Holiday Home 

12. Cabin in the lava. Near Húsavík.  

13. Cottage with hot tub in beautiful 

surroundings  

14. Dalvík Vegamót Cottages 

15. Einarsstadir – Cozy cabin with 

exellent view 

16. Einishús/ Einishus Cottages 

17. Fálki Cottages 

18. Fell Cottages/Fell Cottages 

19. Ferðaþjónustan Brúnastöðum 

20. Ferðaþjónustan 

Lýtingsstaðir/Icelandic Horse Farm 

Lýtingsstaðir  

21. Ferðaþjónustan Syðstu-Grund 

22. Fjallagisting 

23. Fornhagi 2 

24. Gistiheimilið Brekka/ Guesthouse 

Brekka 

25. Gistiheimilið Dimmuborgir 

26. Gistiheimilið Holt 

27. Gistiheimilið Höfði/Hofdi 

Guesthouse/Höfði Cottages 

28. Gistiheimilið Staðarhóli 

29. Gladheimar Cottages  

30. Hlíd Cottages/Hlíd huts 
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31. House with a warm soul in North 

Iceland   

32. Hrímland - Gisting í Hálöndum/ 

Hrimland Cottages 

33. Hvammstangi Hill Homes 

34. Iðavellir Guesthouse  

35. Kaldbaks-kot Húsavík/ Kaldbaks-

kot cottages  

36. Keldudalur 

37. Kerlingafjöll/Kerlingarfjöll 

Highland Resort  

38. Kjarnagerdi Cottages 

39. Kjarnalundur - Sumarbústaður 

40. Kotabyggð 14 og 1b 

41. Lambanes-Reykir Holiday Home  

42. Laxárdalur Cabin/Laxárdalur Cabin 

43. Laxás Cottage  

44. Laxhús 

45. Lindarhvammur 

46. Mörk Superior Cottages/Mörk-

Superior Cottages 

47. Nordic Lodges Hamragil 

48. Nordic Natura/Nordic Natura 

49. Perfectly located 3 bedroom design 

apartment 

50. Silva/Silva Holiday Home  

51. Sindrastaðir 

52. Smáhýsi á Hvammstanga/ 

Hvammstangi Cottages  

53. Smyrill Cottages - fjallaskáli  

54. Sólheimagerði Guesthouse  

55. Sportferðir ehf. 

56. Stekkjardalur 

57. Stóra-Giljá 

58. Stuðlaberg 

59. Sumarhúsin Fögruvík/ Vacation 

Home Fagravik 

60. Sumarhúsin Sílastöðum 

61. Summarhouse Vaglaskogur 

62. Svartaborg 

63. Syðri-Hagi 

64. Vaðlaborgir/ Vaðlaborgir 17 

65. Vikin Cottages & 

Apartments/Viking Cottages & 

Apartments  

66. Ytri-Vík 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gististaðir á Austurlandi 

samkvæmt vefsíðunni east.is,  

9. júní 2022 

Hótel 

1. Álfheimar Sveitahótel/Álfheimar 

Country Hotel 

2. Fosshótel Austfirðir/Fosshotel 

Eastfjords 

3. Hotel 1001 nott/Hotel 1001 nott 

4. Hótel Aldan/Hotel Aldan 

5. Hótel Bláfell/Hotel Bláfell 

6. Hótel Capitano/Hotel Capitano 

7. Hótel Edda Egilsstaðir/Hotel Edda 

Egilsstadir 

8. Hótel Eskifjörður/Hotel Eskifjordur 

9. Hótel Eyvindará/Hotel Eyvindará 

10. Hótel Framtíð/ Hótel Framtíð 

11. Hótel Hallormsstaður/Hotel 

Hallormsstaður 

12. Hótel Staðarborg/ Hotel Staðarborg 

13. Hótel Svartiskógur/Hotel 

Svartiskógur 

14. Hótel Tangi/Hotel Tangi 

15. Hótel Valaskjálf/Hótel Valaskjálf 

16. Icelandair hótel Hérað/Icelandair 

hotel Herad 

17. Silfurberg/Silfurberg 

Gistiheimili 

1. Adventura ehf./Adventura ehf. 

2. Álfheimar Sveitahótel/Álfheimar 

Country Hotel 

3. Blábjörg Resort/Blábjörg Resort 

4. Eiðar/Eiðar 

5. Eyjólfsstaðir Guesthouse 

6. Gistiheimilið Ormurinn/ 

Guesthouse Ormurinn 

7. Gistiheimilið Vínland 

8. Gistihúsið – Lake Hotel 

Egilsstaðir/Gistihúsið – Lake Hotel 

Egilsstaðir 

9. Gistihúsið Tærgesen/ Guesthouse 

Tærgesen 

10. Guesthouse Vínland 

11. Hálskot Fishing Lodge 

12. Hengifoss gistihús/Hengifoss 

Guesthouse 

13. Lagarfell Studios/Lagarfell Studios 

14. SAXA Guesthouse and Café/SAXA 

Guesthouse and Café 

15. Sólbrekka Mjóafirði/ Sólbrekka in 

Mjóifjörður 

16. Veiðihúsið Eyjar/ Eyjar Fishing 

Lodge 

17. Veiðihúsið Hálskot 

Farfuglaheimili 

1. Farfuglaheimilið Berunesi 

2. Hafaldan HI Hostel – bragginn/ 

Berunes HI Hostel 

3. Hafaldan HI hostel – gamli spítali/ 

Hafaldan HI hostel – Old Hospital 

4. Hafaldan HI Hostel – Harbour 

Building 

5. Post-Hostel/Post-Hostel 

6. Reyðarfjörður HI Hostel – Hjá 

Marlín 

7. Tehúsið Hostel/ Teahouse 

Íbúðir, einbýli, heimagisting 

1. Á Hreindýraslóðum/Á 

Hreindýraslóðum 

2. Báran, Studio by the Sea/ Báran, 

Studio by the Sea 

3. Ferðaþjónustan Borg Njarðvík/Borg 

in Njardvik 

4. Brennistaðir 

5. Dalakot 

6. Ferðaþjónustan Húsey / Horse 

Riding Húsey 

7. Félagsbúið 

Lindarbrekka/Félagsbúið 

Lindarbrekka 

8. Finnsstaðir/Finnsstaðir 

9. Fossárdalur/Fossárdalur 

10. Gistiheimilið Kaffihúsið 

11. Guesthouse – Egilsstaðir 

12. Heiðarvegur 2/Heiðarvegur 2 

13. Heiðmörk íbúðir/ Heiðmörk 

apartments 

14. Hildibrand Hótel/Hildibrand Hotel 

15. Hjartarstaðir 

Guesthouse/Hjartarstaðir 

Guesthouse 

16. Kirkjubær/Kirkjubær Guesthouse 

17. Krákhamar/Krákhamar 

18. Lónseyra íbúðir/ Lónseyra 

apartments 

19. Lyngás Guesthouse – 

Egilsstaðir/Lyngás Media Luna 

Guesthouse/Media Luna 

Guesthouse 

20. Mjóanes gisting/ Mjóanes 

accommodation 

21. Óbyggðasetur Íslands/ Wilderness 

Center of Iceland 

22. Snorrahestar ehf/Snorrahestar, 

riding tours 

23. Vallanes/Vallanes Farm Guesthouse 

24. Við Lónið/Við Lónið 

Smáhýsi og sumarhús 

1. Ásbrandsstaðir/Ásbrandsstaðir 

2. Bragðavallakot/Bragðavellir 

Cottages 

3. Ferðaþjónustan að Stóra-Sandfelli 

4. Ferðaþjónustan Ekru/ Ekra Travel 

service 

5. Ferðaþjónustan Hafursá/ Hafursá 

Travel Service 

6. Ferðaþjónustan Mjóeyri/ Mjóeyri 

Fjordlife 

7. Ferðaþjónustan Stóri-Bakki 

8. Gisting Helgafell 4 
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9. Grásteinn sumarhús/ Greystone 

summerhouse 

10. Háaleiti Cottages 

11. Helgafell 4 Guesthouse 

12. Hlaðir gisting/Hlaðir Guesthouse 

13. Hof 1 og 2/Hof 1 og 2 

14. Innri-Kleif/Innri-Kleif 

15. Kaldá/Kaldá 

16. Laugarfell/Laugarfell 

17. Síreksstaðir/Síreksstaðir Farm 

Holiday 

18. Sjónhraun cottages/Sjónhraun 

cottages 

19. Skarð Sumarbústaðaleiga/Skarð 

20. Skipalækur/Skipalækur 

21. Sólbakki - sumarhús/ Sólbakki - 

Cottages 

22. Stormur Cottages/Stormur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gististaðir á Suðurlandi 

samkvæmt vefsíðunni 

south.is, 7. júní 2022 

Hótel 

1. 360° Boutique Hotel/360° Boutique 

Hotel 

2. Adventures Hotel 

Geirland/Adventures Hótel 

Geirland 

3. Borealis Hotel/Borealis Hotel 

4. Country Hótel Anna/Country Hotel 

Anna 

5. Fosshotel Glacier Lagoon 

6. Fosshótel Hekla/ Fosshotel Hekla 

7. Fosshótel Jökulsárlón 

8. Fosshótel Núpar/Fosshotel Nupar 

9. Fosshótel Vatnajökull/Fosshotel 

Vatnajökull 

10. Frost og funi boutique hotel/Frost 

og funi boutique hotel 

11. Hotel Katla – Keahotels  

12. Hotel Skaftafell 

13. Hotel South Coast/Hotel South 

Coast 

14. Hotel Vík í Mýrdal  

15. Hótel Búrfell/Hotel Búrfell 

16. Hótel Drangshlíð/Hotel Drangshlíð 

17. Hótel Dyrhólaey/Hótel Dyrhólaey 

18. Hótel Edda Höfn 

19. Hótel Eldhestar/Hotel Eldhestar 

20. Hótel Fljótshlíð/Hotel Fljótshlíð 

21. Hótel Geysir/Hotel Geysir 

22. Hótel Grímsborgir/Hotel 

Grímsborgir 

23. Hótel Gullfoss/ Hotel Gullfoss 

24. Hótel Hella/ Hotel Hella 

25. Hótel Hlíð Hveragerði/Hótel Hlíð 

Hveragerði 

26. Hótel Hvolsvöllur/ Hotel 

Hvolsvöllur 

27. Hótel Höfn/Hótel Höfn 

28. Hótel Jökull/Hotel Glacier  

29. Hótel Klaustur/Hotel Klaustur 

30. Hótel Kría/Hótel Kría 

31. Hótel Laki/Hótel Laki 

32. Hótel Leirubakki/Hotel Leirubakki 

33. Hótel Lækur/ Hotel Lækur 

34. Hótel Rangá/Hotel Ranga 

35. Hótel Selfoss/ Hotel Selfoss 

36. Hótel Selið/ Hotel Selið 

37. Hótel Selja/ Hotel Selja 

38. Hótel Skálholt/ Hotel Skálholt 

39. Hótel Skógar/Hótel Skógar 

40. Hótel Vatnsholt/ Hotel Vatnsholt 

41. Hótel Vestmannaeyjar/ Hotel 

Vestmannaeyjar  

42. Hótel Vos/ Hotel VOS 

43. Hótel Örk/ Hotel Örk 

44. Icelandair hótel Flúðir/Icelandair 

hotel Fludir 

45. ION Adventure Hotel/ION 

Adventure Hotel 

46. Katla hótelrekstur ehf 

47. Landhótel/Landhotel 

48. Litli Geysir Hótel/Litli Geysir Hotel 

49. Magma Hotel/Magma Hotel 

50. Skálakot Manor Luxury Hotel  

51. Smyrlabjörg sveitahótel/ 

Smyrlabjörg country hotel 

52. Stracta Hótel/Stracta Hotel 

53. Umi Hótel/Umi Hotel 

54. Volcano Hótel/Volcano Hotel 

Gistiheimili 

1. Adventure Hótel Hof/ Adventure 

Hotel Hof 

2. Alftrod guesthouse 

3. Árnanes/ Arnanes 

4. Brunnhóll/Brunnholl 

5. Dalshöfði Gistiheimili/ Dalshöfði – 

Guesthouse  

6. Farmhouse Lodge/Farmhouse 

Lodge 

7. Gamla flugfélagið/ Old airline 

Guesthouse 

8. Gerði gistiheimili/Gerði Guesthouse 

9. Gesthús gistiheimili 

10. Giljur Gistihús/Giljur 

11. Gistiheimilið Bitra/Bitra 

Guesthouse 

12. Gistiheimili Bjargar 

13. Gistiheimilið á Lambastöðum/ 

Guesthouse Lambastaðir 

14. Gistiheimilið Álfasteinn/ Álfasteinn 

Guesthouse 

15. Gistiheimilið Árný/ Guesthouse 

Árný 

16. Gistiheimilið Brekku Lóni/ Brekka 

Guesthouse 

17. Gistiheimilið Dyngja/ Guesthouse 

Dyngja 

18. Gistiheimilið Flúðum/ Guesthouse 

Flúðir 

19. Gistiheimilið Hafnarnes 

20. Gistiheimilið Húsið/ Guesthouse 

Húsið 

21. Gistiheimilið Kvöldstjarnan/ 

Guesthouse Kvöldstjarnan 

22. Gistiheimilið Norður-Vík 

23. Gistiheimilið Reynir/ Guesthouse 

Reynir 

24. Gistiheimilið Saga/ Guesthouse 

Saga 

25. Gistihús Íslands/ Iceland´s 

Guesthouse 

26. Gistihúsið Dynjandi/ Dynjandi 

Guesthouse 

27. Gistihúsið Görðum/ Guesthouse 

Görðum 

28. Gistihúsið Hóll/ Guesthouse Hóll 

29. Gistihúsið Seljavellir/ Guesthouse 

Seljavellir 

30. Gistihúsið Vellir/ Guesthouse Vellir 
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31. GlacierWorld/GlacierWorld 

32. Guesthouse Carina/Guesthouse 

Carina 

33. Guesthouse Galleri Vík/Guesthouse 

Galleri Vik 

34. Guesthouse Mið-Mörk/Guesthouse 

Mid-Mork 

35. Guesthouse Nordur-Vik 

36. Hali/Hali 

37. Hálendismiðstöðin/ The Highland 

center Hrauneyjar 

38. Heklusetur/Hekluhestar Riding 

Tours 

39. Hestakráin sveitahótel - Land og 

hestar/ Hestakráin country hotel / 

Land og hestar 

40. Hestamiðstöðin 

41. Hestheimar/Hestheimar 

42. Höfn Inn/Hofn Inn 

43. House on the Hill 

44. Hótel Vatnshorn 

45. Hótel Þóristún 

46. Hunkubakkar/Hunkubakkar 

47. Höfn Guesthouse/Höfn Guesthouse 

48. Kanslarinn/Kanslarinn 

49. Lava Guesthouse/Lava Guesthouse 

50. Lilja Guesthouse/Lilja Guesthouse 

51. Loa´s Nest/Loa´s Nest 

52. Lækjarborgir 

guesthouse/Lækjarborgir 

Guesthouse 

53. Lækjarhús gistiheimili/Lækjarhús 

Farm Holidays 

54. Mengi Kjarnholt 

55. Mjólkurstöðin/ Milk Factory - 

guesthouse 

56. Ofanleiti, gistiheimili og 

smáhýsi/Ofanleiti guesthouse and 

cottages 

57. Puffin hótel Vík 

58. Rauðaberg II/Rauðaberg II 

59. Reykjadalur 

Guesthouse/Reykjadalur 

Guesthouse 

60. Setberg gistiheimili/Setberg 

Guesthouse 

61. Skammidalur 

Gistiheimili/Skammidalur 

Guesthouse 

62. Skálafell gistiheimili/Skálafell 

Guesthouse 

63. Skálahús, Selfoss 

64. Skálatjörn gistiheimili/Skálatjörn 

guesthouse 

65. Skíðabakki Guesthouse/Skíðabakki 

Guesthouse 

66. SKYR Guesthouse/SKYR 

Guesthouse 

67. Skyrhúsið/Skyrhúsið 

68. Snotra House/Snotra House 

69. South Central Guesthouse/South 

Central Guesthouse 

70. Sólheimar 

71. Sólheimasetur 

72. The White House/The White House 

73. Torfhús retreat/Torfhús Retreat  

74. Útilífsmiðstöð skáta Úlfljótsvatni/ 

Úlfljótsvatn South Center 

75. Varmi Gistihús/Varmi Guesthouse 

76. Viking cafe guesthouse/Viking cafe 

guesthouse 

77. Welcome Edinborg/Welcome 

Edinborg 

78. Þórshamar/Þórshamar 

Farfuglaheimili 

1. Art Hostel/Art Hostel 

2. Aska Hostel/Aska Hostel 

3. Bakki Hostel&Apartment/Bakki 

Hostel&Apartment 

4. Efra-Sel Hostel/Efra-Sel Hostel 

5. Farfuglaheimilið Blesastöðum 

6. Farfuglaheimilið Höfn/ Höfn HI 

Hostel 

7. Farfuglaheimilið Selfossi 

8. Farfuglaheimilið Sunnuhóll/ 

Sunnuhóll Hostel 

9. Farfuglaheimilið Vagnsstaðir/ 

Vagnsstaðir HI Hostel 

10. Garður Stay Inn/Garður Stay Inn 

11. Gistihúsið Hamar/Guesthouse 

Hamar / Hostel puffin nest capsule  

12. Guesthouse Gaulverjaskóli / The 

Old School/Guesthouse 

Gaulverjaskóli / The Old School 

13. Langholt 2 

14. Laugarvatn HI Hostel 

15. Midgard Adventure/Midgard Base 

Camp 

16. Paradise Cave Hostel 

17. Puffin Hostel Vík/Puffin Hostel Vík 

18. Selfoss HI Hostel 

19. South Central HI Hostel  

20. Vesturhus Hostel/Vesturhús Hostel 

21. Volcano Huts Þórsmörk/Volcano 

Huts Þórsmörk 

Íbúðir, heimagisting 

1. 1A Guesthouse/1A Guesthouse 

2. Arctic Exclusive Ranch/Arctic 

Exclusive Ranch 

3. Auðsholt 2/Auðsholt 2 

4. Austurvegur 11/Austurvegur 11 

5. Álftröð Gistiheimili  

6. Árhús/Árhús 

7. Ársalir 

8. Ásólfsstaðir/Ásólfsstaðir 

9. Bella Apartments & Rooms/Bella 

Apartments & Rooms 

10. Bergþórshvoll/Bergþórshvoll 

11. Biddy´s Bed and Breakfast/Biddy´s 

Bed and Breakfast 

12. Björn Jónsson / Ferðaþjónustan 

Vorsabæ/Björn Jónsson / 

Ferðaþjónustan Vorsabæ 

13. Black Beach Suites/Black Beach 

Suites 

14. Bogaslóð 6 

15. BORG apartments/BORG 

apartments 

16. Brekkugerði 

17. Brekkugerði Guesthouse 

18. Brennistaðir 

19. BSG apartments/BSG apartments 

20. Country Dream Guesthouse  

21. Dalbraut 8/Dalbraut 8 

22. Dalbær  

23. Dilksnes/Dilksnes 

24. Dima studio apartments/Dima 

studio apartments 

25. Dýhóll/Dýhóll 

26. Efsti-Dalur II/Efsti-Dalur II 

27. Eldstó ehf./Eldstó Art Café / 

Guesthouse 

28. Eystri-Sólheimar/Eystri-Sólheimar 

29. Fagrabrekka/Fagrabrekka 

30. Fagrahlíð Guesthouse/Fagrahlíð 

Guesthouse 

31. Farmer´s Guest House/Farmer´s 

Guest House 

32. Fell/Fell 

33. Ferðaþjónustan Stóru-Mörk 3 

34. Fishing lodge at Eystri Ranga 

35. Flaga 1/Flaga 1 

36. Flaga 2 Guesthouse/Flaga 2 

Gusethouse 

37. Fosssel/Fosssel 

38. Fótboltafold Markavöllur 

39. Geldingaholt gisting 

40. Giljagisting/Giljagisting 

41. Gistiheimilið Heba/ Guesthouse 

Heba 

42. Gistiheimilið Stekkatún 

43. Gistihús GST 

44. Golden Sircle Apartments/Golden 

Sircle Apartments 

45. Grand Guesthouse Garðakot  

46. GST guesthouse 

47. Guesthouse Arnarhvoll/Guesthouse 

Arnarhvoll 

48. Guesthouse at Seglbúðir Landbrot 

49. Guesthouse Geldingaholt 

50. Guesthouse Hvammur  

51. Guesthouse Selfoss  

52. Haukaberg House/Haukaberg 

House 

53. Háholt Cosyhouse 

54. Háigarður/Háigarður 

55. Heiðarbraut 22/Heiðarbraut 22 

56. Heima Holiday Homes/Heima 

Holyday Homes 

57. Heimagistin Fossnesi 

58. Hjarðaból Gistiheimili/Hjarðaból 

Guesthouse 

59. Horizons/Horizons 

60. Hotel Eyjar Apartment Hotel 

61. Hotel Thoristun 
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62. House On The Hill/House On The 

Hill 

63. Hólar/Hólar 

64. Hólmur Guesthouse/Hólmur Travel 

Service 

65. Hótel Eyjar Íbúðahótel 

66. Hvammból Guesthouse/Hvammból 

Guesthouse 

67. Hverahlíð Apartment/Hverahlid 

Apartment 

68. Hörgsland/Hörgsland Travel 

Service 

69. Icelandic HorseWorld/Icelandic 

HorseWorld 

70. Inni - gistiíbúðir/Inni - Boutiq 

apartments 

71. Kaldbakur/Kaldbakur 

72. Kartöflugeymslan/ The Potato 

Storage 

73. Kálfafellsstaður 

gistiheimili/Kálfafellsstaður bed 

and breakfast 

74. Kennarabústaður/Kennarabústaður 

75. Klausturhof 

76. Klettar Tower Iceland/Klettar 

Tower Iceland 

77. Konungsvegur/Konungsvegur 

78. Kross farmhouse/Kross farmhouse 

79. Lagafell 

80. Laugarás Homestay/Laugarás 

Homestay 

81. Lágafell 

82. Miðtún/Miðtún  

83. MR. Iceland/MR. ICELAND 

84. Norðheimar/Norðheimar 

85. Norður-Hvammur gisting/ Nordur-

Hvammur accommodation 

86. Nortia Luxury apartments/Nortia 

Luxury apartments 

87. Núpur 3/Nupur 3 

88. Ocean beach apartments/Ocean 

beach apartments 

89. Old farmhouse - Vallnatún cabins 

90. Oldubakki 

91. Skáldahús, Selfoss/Poets House 

Selfoss 

92. Presthús evening sun 

guesthouse/Presthús evening sun 

guesthouse 

93. Privat accommodation Fossnes 

94. Puffin Apartments/Puffin 

Apartments 

95. Reiðskólinn á Bjarnastöðum í 

Ölfusi 

96. Sigurhæð Apartment/Sigurhæð 

Apartment 

97. Skúrinn/ The Garage Apartment 

98. Skyggnir Bed and 

Breakfast/Skyggnir Bed and 

Breakfast 

99. Smáratún 10/Smáratún 10 

100. South Central Apartments/South 

Central Apartments 

101. South Central Country 

Apartment/South Central Country 

Apartment 

102. Sólgerði 

103. Sólheimahjáleiga/Sólheimahjáleiga 

104. Spói Gisting/Spoi Guesthouse 

105. Stay for a trees – Studio Lodge/Stay 

for a trees – Studio Lodge 

106. Steinsholt ferðaþjónusta/Steinsholt 

ferðaþjónusta 

107. Stekkatún guesthouse 

108. Stóra-Mörk 3 

109. Syðri-Rot/Syðri-Rot 

110. The Barn House/The Barn House 

111. Vacation house/Vacation house 

112. Vallnatún gisting 

113. Varmahlíð Apartment/ Varmahlid 

Apartment 

114. Veiðihús/gistihús Seglbúðum 

Landbroti 

115. Veiðihúsið Eystri Rangá 

116. Vestri-Garðsauki/Gardsauki 

Guesthouse 

117. Víking Ferðir/ Viking Tours  

118. Welcome Lambafell/Welcome 

Lambafell 

119. Welcome Riverside 

Guesthouse/Welcome Riverside 

Guesthouse 

120. Ysta-Skála/Ysta-Skála 

121. Öldubakki 

Smáhýsi og sumarhús 

1. Afternoon Cottages/Afternoon 

Cottages 

2. Álftavík/Alftavik 

3. Arabær Holiday Home/Arabær 

Holiday Home 

4. Arngrímslundur/Arngrímslundur 

5. Austurey Cottages/Austurey 

Cottages 

6. Ásgarður sumarhús/ Ásgarður 

7. Áslundur/Áslundur 

8. Ásólfsskáli/Ásólfsskáli 

9. Barkarstaðakot/Barkarstaðakot 

10. Birkihof Lodge/Birkihof Lodge 

11. Birkikinn Holiday Home/Birkikinn 

Holiday Home 

12. Black beach guesthouse/Black 

beach guesthouse 

13. Blágil 

14. Brú Guesthouse/Brú Guesthouse 

15. Brúin 

16. Bryggjur/Bryggjur 

17. Bútsstaðir í Biskupstungum 

18. Cabin 9 – Iceland/Cabin 9 – Iceland 

19. Cora´s House and Horse  

20. Dægra Cottages/Dægra Cottages 

21. Eldhraun Holiday Home/Eldhraun 

Holiday Home 

22. Eyvindartunga/Eyvindartunga 

23. Eyvík cottages/Eyvík cottages 

24. Ferðaþjónustan Hellishólum/ 

Hellishólar Travel 

25. Ferðaþjónustan Úthlíð/ Uthlid 

Iceland Cottages 

26. Fremstaver/Fremstaver 

27. Geysir smáhýsi/ Geysir Cottages 

28. Gíslaskáli/Gislaskáli 

29. GlacierWorld/GlacierWorld 

30. Gljúfurbústaðir/Gljúfurbústaðir 

31. Götur Cottages/Götur Cottages 

32. Hallkelshólar/Hallkelsholar 

33. Heaven 

34. Hemrumörk/Hemrumörk 

35. Herríðarhóll 

Reittouren/Herríðarhóll Reittouren  

36. Hérðasskólinn Historic guesthouse 

37. Himnaríki 

38. Hlíð/Hlíð 

39. Hólaskjól/Hólaskjól - 

Highlandcenter  

40. Hrífunes Nature Park/Hrífunes 

Nature Park 

41. Hvítárdalur/Hvítárdalur 

42. Hvoll/Hvoll 

43. Icelandic Cottages/Icelandic 

Cottages 

44. Jaðar II/Jadar II 

45. Jórvík I/Jórvík I 

46. Katla House/Katla House 

47. Kátakot/Kátakot 

48. Kerbyggð/Kerbyggð Luxury House 

in Colden Circle 

49. Kerlingafjöll/Kerlingafjöll Highland 

Resort 

50. Klettholt/Klettholt 

51. Kornhóll/Kornhóll Cottages 

52. Lambhús/Lambhús Cabins 

53. Landmannahellir/Landmannahellir 

54. Laugarvatn Gisting ehf./Laugaland 

Camping Side 

55. Litla-Hof/Litla-Hof 

56. Litli-Háls/Litli-Háls 

57. Midsker 

58. Miðdalskot Cottage/Miðdalskot 

Cottage 

59. Miðhóll gestahús/ Midholl 

Guesthouse 

60. Mið-Hvoll Sumarhús/Mið-Hvoll 

Cottages 

61. Mið-Sel/Mið-Sel 

62. Miðsker Nesjum 

63. Minniborgir Cottages/Minniborgir 

Cottages 

64. Mosás 1, 2, 3, 4/Mosás 1, 2, 3, 4 

65. Múlaskáli 

66. Myllulækur/Myllulaekur 

67. Nordic Lodge Borgarbrekka/Nordic 

Lodge Borgarbrekka 

68. Nordic Lodge Holt/Nordic Lodge 

Holt 
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69. North Star Cottages/North Star 

Cottages 

70. Núpar Cottages/Núpar Cottages 

71. Nýpugarðar/Nýpugarður 

72. Panorama Glass Lodge 

ehf./Panorama Glass Lodge ehf. 

73. Rauðuskriður gisting í 

sveitasælunni/ Rauduskridur Farm 

Stay 

74. Reynivellir II/Reynivellir 

Guesthouse  

75. Riverfront Boutique Lodge við 

Hella/Riverfront Boutique Lodge at 

Hella 

76. Rjúpnavellir/Rjúpnavellir 

77. SeaSide Cottages/SeaSide Cottages 

78. Sesseljuhús 

79. Skinnhúfa/Skinnhúfa 

80. South Iceland Guesthouse/South 

Iceland Guesthouse 

81. Sól við Brunná/Sól við Brunná 

82. Sólvangur Icelandic Horse center 

83. Strýta/Strýta 

84. Syðri-Kvíahólmi/Syðri-Kvíahólmi 

85. Torfastaðakot 

15/Sigurhæð/Torfastaðakot 

15/Sigurhæð 

86. Vestri-Pétursey/Vestri-Pétursey 

87. Vesturbrúnir 4/Vesturbrúnir 4 

88. Vorsabær 2/Vorsabær  

89. Welcome Holiday Homes/Welcome 

Holiday Homes 

90. Þakgil Camping Ground 

 


